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FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ
Çivril Belediyesi Nisan ayı meclis toplantısı 10 Nisan Perşembe günü yapılan 
ikinci birleşim ile tamamlandı. 2024 yılı faaliyet raporunun da görüşüldüğü 
toplantıya Başkan Semih Dere'nin yaptığı açıklamalar damga vurdu

ÇİVRİL BELEDİYESİ 2024 YILI

HURDALARIN ARASINDAN
11 TANE ARAÇ ÇIKARDIK

S:6-7

Ak Parti ilçe Başkanını eleştiren CHP İlçe Başkanı Bedri 
Ataş “lafa bakılmaz ayinesi iştir kişinin” dedi

Ataş, “Özkan Avcı Önce Kendi
Faaliyet Raporunu Açıklasın”

Çivril Belediyesi 

çalışmaları ve 2024 

yılı faaliyet raporu ile 

ilgili açıklama yapan 

AK Parti İlçe 

Başkanını eleştiren 

CHP ilçe Başkanı 

Bedri Ataş “Özkan 

Avcı siyaset yaptığı 

dönemde kaç meclis 

toplantısına katılmış. 

Kaç önerge verip, 

kaç karara imza 

atmış?” dedi.

Sodam Dönem Sonu Sergisi Açtı
Çivril Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakfı bünyesinde faaliyet gösteren 

SODAM 2025 yılının ilk dönem sonu sergisini açtı

Polis Haftası Çivril'de Kutlandı
Türk Polis Teşkilatının 
180. kuruluş yıl dönümü 
ve Polis Haftası 
düzenlenen farklı 
etkinlikler ile kutlandı.

Hafta kapsamında farklı 
etkinlikler düzenleyen 
İlçe Emniyet Müdürlüğü 
10 Nisan Perşembe 
günü Cumhuriyet 
Meydanında anma 
programı tertip etti. 
Emniyet teşkilatı, 
kutlamalar kapsamında 
hafta boyunca tebrikleri 
de kabul etti. 

Kadın Muhtarlardan
Polislere Anlamlı Ziyaret
Ç i v r i l ' d e  g ö r e v  y a p a n  K a d ı n 

Muhtarlar Emniyet Müdürünü ziyaret 

ederek Polis Haftasını Kutladı

S:4

S:2

S:5

S:3
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NİYAZİ 

Yıl 1965. Bir Genel Müdürlükte Özel Kalem 
Müdürü Yardımcısıyım. Bayrama 10 gün var. 
Benim müdür hastalandı. İşe gireli daha iki 
hafta olmamış.

Genel Müdür bey çağırttılar: Tebrik kartları 
hazır mı? Hangi kartlar efendim? Aman 
evladım, Şükrü bey sana söylemedi mi? 
Bayram geldi, tebrik kartları şimdiye kadar 
hazır olmalıydı.

Tüh tüh! Çabuk hemen hazırlayıverin! 
Emredersiniz efendim! 

Genel Müdür bey, Bütün kartları çini 
mürekkebiyle ve en güzel yazımla yazmamı 
istediler.

2000 kartı "alt makamdakilere" hitaben 
yazacaktım: "Bayramını kutlar, gözlerinden 
öperim." 1000 tanesi de "üst makamdakilere 
göre" olacaktı.

"Sizin ve eşinizin bayramını saygıyla 
kutlarken, Sıhhatli ve başarılı günler niyaz 
ederim.

" Sabaha kadar 3000 kartı elle yazacağım, 
düşünebiliyor musunuz? Kolları sıvadım: 
"Bayramını kutlar, gözlerinden öperim.

"5,10,,50,100,500. Yazıyorum yazıyorum 
bitmiyor, nasıl sıkıntı bastı!

 700, 800, 900. Bu arada 2,5 paket 
Samsun'u bitirmişim.

Öyle işkence çekiyorum ki, Ekmek parası 
olmasa, bırakıp kaçacağım.

Sıra 2000. karta geldiğinde şafak 
söküyordu. Ben de bitmiştim, Ama önümde 
yığınla kart duruyor.

1000 tane "üst makamlara "yazılması 
gereken kart var. Dört paket sigara ile 
birlikte:"Sizin ve eşinizin bayramını saygıyla 
kutlarken, Sıhhatli ve başarılı günler niyaz 
ederim.

" diye yazmaya başladım. 1, 5, 10, 50, 100. 
Boyuna yazıyorum.

Göz kapaklarım iyice ağırlaştı; Takoz 
koysam yine de kapanacak.

300, 500, 600. Yaz ha babam, yaz. Ama 
artık kalemi parmaklarımın arasında tutamaz 
oldum.

Ben kaleme değil, kalem bana hakim."Sizin 
ve eşinizin bayramını saygıyla kutlarken, 
Sıhhatli ve başarılı günler niyaz ederim.

""Niyaz ederim başarılı günler, Sizinle 
eşinizin bayramını kutlarken.

""Kutlarken eşinizin bayramını saygıyla, 
Sıhhatli günler diler, Niyazi ile beraber 
ederim.

""Niyazi ile birlikte sizin ve eşinizin 
bayramını kutlarken, Ayrıca sıhhatle ederim.

""Önce bayramınızı eder, Sonra eşinizle 
Niyazi 'ye başarılı günler dilerim.

""Sizin de, Eşinizin de, Niyazi'nin de 
bayramını saygıyla eder, sıhhatle dilerim.

""Sıhhatli eşinizin bayramını saygıyla 
kutlarken, Niyazi'ye başarılar diler, aynı 
zamanda ederim.

" "Bayramınıza etmeden önce, Eşinizi 
saygıyla kutlar, Niyazi'nin gözlerinden 
öperim.

“"Sizin de, eşinizin de, Niyazi'nin de, 
Bayramını da, tatilini de, Gelmişini de 
geçmişini de saygıyla ederim."

Sabah; Tam mesai saatinde, Gözlerim kan 
çanağı gibi, kartları yetiştirdim. Genel Müdür 
Bey bir ikisine şöyle bir baktı. Aferin, dedi. 
Güzel yazmışsın. Hemen postalayın! 
Postaladık. Üç gün sonra bizim Genel 
Müdürü, Sonra da bendenizi 
postaladılar.(Aziz Nesin)

Ramazan bayramınız kutlu,mutlu olsun. 
Sağlıklı,neşeli günler dilerim.

Esen Kalınız…

Çivril Belediyesi 
çalışmaları ve 2024 yılı 
faaliyet raporu ile ilgili 
açıklama yapan AK Parti 
İlçe Başkanını eleştiren 
CHP ilçe Başkanı Bedri 
Ataş “Özkan Avcı siyaset 
yaptığı dönemde kaç 
meclis toplantısına 
katılmış. Kaç önerge 
verip, kaç karara imza 
atmış?” dedi.

Basın mensupları ile bir araya gelen ve 

gündeme dair değerlendirmelerde bulunan 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ilçe merkezi 

ile birlikte birçok mahallede Ekrem 

İmamoğlu için imza çadırı kurduklarını 

söyledi. AKP iktidarında insanların baskı 

görmekten bunaldığını belirten Ataş 

“demokrasinin tecellisi etmesini isteyen ve 

Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan duyarlı 

vatandaşlar, parti gözetmeksizin 

kurduğumuz imza destek çadırlarına 

gelerek imza veriyor. Ekrem İmamoğlu'nu 

Cumhurbaşkanı yapacağız” dedi. 

Değerlendirmesinde AK Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı'nın yaptığı açıklamaya da 

değinen CHP İlçe Başkanı Ataş “ Ak Parti 

İlçe Başkanı Çivril belediyesi çalışmaları ve 

Faaliyet raporunu eleştiriyor. 2024 yılında 

Çivril belediyesinin yaptığı faaliyetler için 

aldığı meclis kararlarının neredeyse 

tamamına AKP ve ittifak ortağı MHP meclis 

üyeleri evet oyu verdi. Yapılan faaliyetler 

kendi meclis üyelerinin destek ve onay 

verdiği faaliyetler. Özkan Avcı bu 

faaliyetlerin hangisini beğenmedi ki?” dedi.

“Özkan Avcı kendi faaliyet raporunu 

açıklasın. İki dönem meclis üyeliğinde 

kaç önerge verdi?”

Özkan Avcı'nın meclis üyesi olarak görev 

yaptığı dönemde meclis toplantılarına 

katılmadığını da belirten Başkan Bedri Ataş 

“lafa bakılmaz ayinesi iştir kişinin diye bir 

laf vardır. Bu laf işte bu durumlar içindir. 

Özkan Avcı 2 dönem hem Çivril hem de 

Denizli Büyükşehir belediyesi meclis 

üyeliği yaptı. 2 dönem boyunca kaç meclis 

toplantısına katıldığı, kaç önerge verdiği ya 

da Çivril ile ilgili kaç karara fikir sunduğunu 

açıklasın bizde onun faaliyet raporunu 

görelim. İki dönem boyunca Çivril için bir 

tek laf edemeyen, bir tek önerge 

veremeyen, bir tek talepte bulunamayan 

biri bir yıl önce göreve gelmiş başkanın 

faaliyetlerini yetersiz bulduğunu açıklıyor. 

Bende diyorum ki Özkan Avcı 2 dönemlik 

faaliyetlerini açıklasın bize örnek olsun yol 

göstersin” dedi. 

“Bozulan Kamyonu Değil Kaybolan 

Kamyon Lastiklerini Sorsun Çivril 

Sevgisini Görelim”

Çivril Belediyesinin kendi imkânları ve 

tasarruf tedbirlerine rağmen 77 mahalleye 

hizmet götürdüğünü belirten Başkan Ataş 

“belediyenin imkan ve araçlarını kendi 

şahsi işleri için kullanmadan hizmet üreten 

ve 61 BİN Çivrilliye hizmet eden bir 

belediye ve Başkan var. 10 yıllık AKP 

iktidarında tüm olanaklara rağmen hizmet 

edemeyenlerin tasarruf tedbirleri ve SGK 

ile kamu borcu batağındaki belediyenin 

faaliyetlerini eleştirme hakkı olduğunu 

sanmıyorum. Özkan Avcı eleştirecekse 

geçen dönem kaybolan kamyon lastiklerini, 

yapılamıyor dediği çöp kamyonlarının 

kayıp filtrelerini eleştirsin samimiyetini ve 

Çivril sevgisini görelim” dedi.

“Özkan Avcı'nın Kendi Meclis 

Üyelerinden Haberi Yok”

Çivril Belediyesi faaliyet raporunu 

eleştiren Özkan Avcı'nın yanlış 

bilgilendirildiğini ifade eden CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “AKP İlçe Başkanı ne 

faaliyet raporunu ne de Çivril Belediyesinin 

çalışmalarından haberdar. Kendisine yanlı 

ve yanlış bilgi veriliyor o da bu yanlış 

bilgiler doğrultusunda açıklama yapıyor. 

Özkan Avcı, AKP grubu ile meclis 

öncesinde ve sonrasında bir araya 

gelebilse mecliste alınan kararları 

yürütülen çalışma ve faaliyetler hakkında 

doğru bilgiye kendi meclis üyelerinin 

ağzından duyabilir. Parti içinde yaşadıkları 

sıkıntıdan kaynaklı olsa gerek Özkan 

Avcı'ya bilinçli olarak yanlış bilgi veriliyor. 

Yoksa bir ilçe başkanı kendi meclis 

üyelerinin onay verdiği faaliyetleri 

eleştirmez” dedi. 

“Belediye Kaynakları Halk İçin 

Kullanılıyor”

Değerlendirmesinde Belediye 

kaynaklarının Denizli ve Çivril halkı için 

kullanıldığının altını çizen Başkan Ataş 

“Özkan Avcı'nın Denizli Büyükşehir 

Belediyesinin açtığı Kent Lokantalarından 

neden rahatsızlık duyduğunu anlamak zor. 

Belediye kaynakları Denizli halkına hizmet 

ediyor, bundan neden rahatsız oldu 

bilmiyorum. Lokantaların menüsünü 

beğenmemiş olabilir ama şu bilinmeli ki 

CHP iktidarında açılan kent lokantalarında, 

Kayseri mantıları, kebapları olmayacak. 

Lokantada yenen yemeklerin parası 

belediye bütçesinden ödenmeyecek. 

Yemeği kim yediyse faturayı o ödeyecek” 

dedi. 

“AKP Döneminde İşe Gelmeyenler 

Memur Yapıldı Maaş Ödendi”

Siyasetin hizmet aracı olduğunu belirten 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “siyaset 

beldeye, ilçeye memlekete hizmet etmek 

için yapılır. AKP İlçe Başkanı eleştirilerini 

bu amaçla yapacaksa dinler, eksik 

olduğumuz yönleri tamamlamaya Çivril ve 

Denizli'mize en iyi şekilde hizmet etmek 

için çaba gösteririz. Ama Özkan Avcı'dan 

şunu da bekleriz AKP döneminde Denizli 

Büyükşehir Belediyesi tarafından AKP 

milletvekiline tahsis edilen aracı da sorsun. 

Belediyedeki işine gelmeden mesaisini 

AKP Milletvekilinin ofisinde dolduran ve 

memur olan isimleri de sorsun. Beltaş 

tarafından işletilen sosyal tesisler ve 

otoparklardan kaçırılan paraları da sorsun. 

Danışmanların işyerlerine Belediye araçları 

ile taşınan demirleri ve inşaat 

malzemelerini de sorsun. Bu yapılanların 

hepsi Özkan Avcı meclis üyesi iken yapıldı 

ve hepsine Özkan Avcı'nın da katkısı var. 

Özkan Avcı önce bu faaliyetlerin raporunu 

açıklasın” dedi. 

“20 yıldır Yapılmayan Yolu Görmüyor”

Özkan Avcı'yı şov siyaseti yaptığını ifade 

eden CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “ Özkan 

Avcı partisinin günden güne eriyen oyunu 

kurtarmak için şov siyaseti yapıyor. İktidar 

partisi ilçe başkanı olarak ona düşen daha 

önemli görevler var. Çivril Belediyesinin 

arıza sonucu yolda kalan çöp kamyonu 

gören AKP İlçe başkanı 20 yıldır 

bitirilemeyen Dinar yolunu görmüyor 

sanırım. Siyaset yapacaksa Çivril'in 

yolunun tamamlanması için çalışsın” dedi. 

// Serap Sofulu

Ak Parti ilçe Başkanını eleştiren CHP İlçe Başkanı 
Bedri Ataş “lafa bakılmaz ayinesi iştir kişinin” dedi

Ataş, “Özkan Avcı Önce Kendi
Faaliyet Raporunu Açıklasın”

Hafta kapsamında farklı etkinlikler 

düzenleyen İlçe Emniyet Müdürlüğü 10 Nisan 

Perşembe günü Cumhuriyet Meydanında 

anma programı tertip etti. Emniyet teşkilatı, 

kutlamalar kapsamında hafta boyunca 

tebrikleri de kabul etti. 

Polis Haftası, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı ve Şube Amirleri ile emniyet 

personelinin ilçede bulunan şehit polis 

mezarlarının ziyareti ile başladı. Görevi 

başında şehit düşen polisleri mezarları 

başında anan Emniyet personeli, şehit 

polislerin ailelerini de ziyaret etti. Hafta 

dolayısıyla Çivril Emniyet Müdürlüğü 

tarafından Yeni camide görev başında şehit 

düşen polisler için lokma hayrı yapıldı ve 

mevlit okutuldu.

Emniyet Müdürü Asım Kayacı kutlama 

programı kapsamında Cumhuriyet 

Meydanında bulunan Atatürk anıtına çelenk 

sunumunun ardından KaymakamHasan 

Akbulut'u makamında ziyaret etti. Emniyet 

Müdürlüğünde görevli personel ve şube 

müdürlerinin de hazır bulunduğu ziyarette 

Emniyet Müdürü Kayacı, Kaymakam Akbulut'a 

teşkilat, personel ve yürütülen çalışmalar 

hakkında bilgi verdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten 

Kaymakam Hasan Akbulut, Türk Polis 

Teşkilatının 180. kuruluş yıldönümünü 

kutlayarak, "Aziz milletimizin huzur ve 

güvenliği için görevi başında olan emniyet 

teşkilatımızın tüm mensuplarına başarılar 

diliyor, Aziz Vatanımızın bütünlüğünü ve 

huzurunu, milletimizin bağımsızlığını temin 

yolunda görev ifa ederken şehadet 

mertebesine ulaşan polislerimizi rahmet, 

gazilerimizi minnetle anıyorum” dedi.

Hafta ve kutlama kapsamında Çivril'de 

faaliyet yürüten STK ile Siyasi parti temsilcileri 

ve Mahalle Muhtarları İlçe Emniyet 

Müdürlüğünü ziyaret ederek Polis haftasını 

kutladı. 

Polis Haftası dolayısıyla İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, İlçe 

Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ederek Polis 

Teşkilatının kuruluşunun 180'inci yılını 

kutlayarak tebrik etti.// Bülent Çakır

Polis Haftası Çivril'de Kutlandı
Türk Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıl dönümü ve 
Polis Haftası düzenlenen farklı etkinlikler ile kutlandı

Çivril Beyza Moda gelinlik ve Abiye 

mağazası düzenlenen tören ile hizmete 

açıldı. Çivril Pazaryerinde bulunan mağaza 

geniş gelinlik ve abiye modellerinin yanı sıra 

takım elbise ve damatlık çeşitleri ile de 

müşterilerine hizmet veriyor.

Razi kazak tarafında 

açılan mağazanın açılışı 

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Zeki 

Karahan tarafından yapıldı. 

Çok sayıda esnaf ve 

davetlinin katıldığı 

programda İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından 

kurdele kesilerek işyeri 

açıldı. Açılışın ardından 

davetlilere mağazayı 

gezdiren işyeri sahibi 

Raziye Kazak Çivril'lilere 

hizmet vermekten duyduğu 

sevinci dile getirerek 

“Çivril'in en büyük ve ürün 

yelpazesi en geniş 

mağazasını açtığımız için 

çok mutluyum. 

Mağazamızda son trend 

gelinlik ve abiye çeşitlerinin yanı sıra 

damatlık ve takım elbise çeşitleride yer 

alıyor. Mağazamızda bulunan kıyafetler 

gelinlerin sabırsızlıkla beklediği ürünlerden 

oluşuyor. Düğün nişan ve kına yapmak 

isteyenlerin mutlaka görmesi gereken 

ürünleri en uygun fiyat ile satışa sunduk” 

dedi. // Mehtap Kayaoğlu

Evleneceklerin Beklediği Mağaza Açıldı
Yeni sezon Gelinlik ve Abiye modellerinin satışa sunulduğu mağaza hizmete girdi
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NİYAZİ 

Yıl 1965. Bir Genel Müdürlükte Özel Kalem 
Müdürü Yardımcısıyım. Bayrama 10 gün var. 
Benim müdür hastalandı. İşe gireli daha iki 
hafta olmamış.

Genel Müdür bey çağırttılar: Tebrik kartları 
hazır mı? Hangi kartlar efendim? Aman 
evladım, Şükrü bey sana söylemedi mi? 
Bayram geldi, tebrik kartları şimdiye kadar 
hazır olmalıydı.

Tüh tüh! Çabuk hemen hazırlayıverin! 
Emredersiniz efendim! 

Genel Müdür bey, Bütün kartları çini 
mürekkebiyle ve en güzel yazımla yazmamı 
istediler.

2000 kartı "alt makamdakilere" hitaben 
yazacaktım: "Bayramını kutlar, gözlerinden 
öperim." 1000 tanesi de "üst makamdakilere 
göre" olacaktı.

"Sizin ve eşinizin bayramını saygıyla 
kutlarken, Sıhhatli ve başarılı günler niyaz 
ederim.

" Sabaha kadar 3000 kartı elle yazacağım, 
düşünebiliyor musunuz? Kolları sıvadım: 
"Bayramını kutlar, gözlerinden öperim.

"5,10,,50,100,500. Yazıyorum yazıyorum 
bitmiyor, nasıl sıkıntı bastı!

 700, 800, 900. Bu arada 2,5 paket 
Samsun'u bitirmişim.

Öyle işkence çekiyorum ki, Ekmek parası 
olmasa, bırakıp kaçacağım.

Sıra 2000. karta geldiğinde şafak 
söküyordu. Ben de bitmiştim, Ama önümde 
yığınla kart duruyor.

1000 tane "üst makamlara "yazılması 
gereken kart var. Dört paket sigara ile 
birlikte:"Sizin ve eşinizin bayramını saygıyla 
kutlarken, Sıhhatli ve başarılı günler niyaz 
ederim.

" diye yazmaya başladım. 1, 5, 10, 50, 100. 
Boyuna yazıyorum.

Göz kapaklarım iyice ağırlaştı; Takoz 
koysam yine de kapanacak.

300, 500, 600. Yaz ha babam, yaz. Ama 
artık kalemi parmaklarımın arasında tutamaz 
oldum.

Ben kaleme değil, kalem bana hakim."Sizin 
ve eşinizin bayramını saygıyla kutlarken, 
Sıhhatli ve başarılı günler niyaz ederim.

""Niyaz ederim başarılı günler, Sizinle 
eşinizin bayramını kutlarken.

""Kutlarken eşinizin bayramını saygıyla, 
Sıhhatli günler diler, Niyazi ile beraber 
ederim.

""Niyazi ile birlikte sizin ve eşinizin 
bayramını kutlarken, Ayrıca sıhhatle ederim.

""Önce bayramınızı eder, Sonra eşinizle 
Niyazi 'ye başarılı günler dilerim.

""Sizin de, Eşinizin de, Niyazi'nin de 
bayramını saygıyla eder, sıhhatle dilerim.

""Sıhhatli eşinizin bayramını saygıyla 
kutlarken, Niyazi'ye başarılar diler, aynı 
zamanda ederim.

" "Bayramınıza etmeden önce, Eşinizi 
saygıyla kutlar, Niyazi'nin gözlerinden 
öperim.

“"Sizin de, eşinizin de, Niyazi'nin de, 
Bayramını da, tatilini de, Gelmişini de 
geçmişini de saygıyla ederim."

Sabah; Tam mesai saatinde, Gözlerim kan 
çanağı gibi, kartları yetiştirdim. Genel Müdür 
Bey bir ikisine şöyle bir baktı. Aferin, dedi. 
Güzel yazmışsın. Hemen postalayın! 
Postaladık. Üç gün sonra bizim Genel 
Müdürü, Sonra da bendenizi 
postaladılar.(Aziz Nesin)

Ramazan bayramınız kutlu,mutlu olsun. 
Sağlıklı,neşeli günler dilerim.

Esen Kalınız…

Çivril Belediyesi 
çalışmaları ve 2024 yılı 
faaliyet raporu ile ilgili 
açıklama yapan AK Parti 
İlçe Başkanını eleştiren 
CHP ilçe Başkanı Bedri 
Ataş “Özkan Avcı siyaset 
yaptığı dönemde kaç 
meclis toplantısına 
katılmış. Kaç önerge 
verip, kaç karara imza 
atmış?” dedi.

Basın mensupları ile bir araya gelen ve 

gündeme dair değerlendirmelerde bulunan 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş ilçe merkezi 

ile birlikte birçok mahallede Ekrem 

İmamoğlu için imza çadırı kurduklarını 

söyledi. AKP iktidarında insanların baskı 

görmekten bunaldığını belirten Ataş 

“demokrasinin tecellisi etmesini isteyen ve 

Cumhuriyet değerlerine sahip çıkan duyarlı 

vatandaşlar, parti gözetmeksizin 

kurduğumuz imza destek çadırlarına 

gelerek imza veriyor. Ekrem İmamoğlu'nu 

Cumhurbaşkanı yapacağız” dedi. 

Değerlendirmesinde AK Parti İlçe Başkanı 

Özkan Avcı'nın yaptığı açıklamaya da 

değinen CHP İlçe Başkanı Ataş “ Ak Parti 

İlçe Başkanı Çivril belediyesi çalışmaları ve 

Faaliyet raporunu eleştiriyor. 2024 yılında 

Çivril belediyesinin yaptığı faaliyetler için 

aldığı meclis kararlarının neredeyse 

tamamına AKP ve ittifak ortağı MHP meclis 

üyeleri evet oyu verdi. Yapılan faaliyetler 

kendi meclis üyelerinin destek ve onay 

verdiği faaliyetler. Özkan Avcı bu 

faaliyetlerin hangisini beğenmedi ki?” dedi.

“Özkan Avcı kendi faaliyet raporunu 

açıklasın. İki dönem meclis üyeliğinde 

kaç önerge verdi?”

Özkan Avcı'nın meclis üyesi olarak görev 

yaptığı dönemde meclis toplantılarına 

katılmadığını da belirten Başkan Bedri Ataş 

“lafa bakılmaz ayinesi iştir kişinin diye bir 

laf vardır. Bu laf işte bu durumlar içindir. 

Özkan Avcı 2 dönem hem Çivril hem de 

Denizli Büyükşehir belediyesi meclis 

üyeliği yaptı. 2 dönem boyunca kaç meclis 

toplantısına katıldığı, kaç önerge verdiği ya 

da Çivril ile ilgili kaç karara fikir sunduğunu 

açıklasın bizde onun faaliyet raporunu 

görelim. İki dönem boyunca Çivril için bir 

tek laf edemeyen, bir tek önerge 

veremeyen, bir tek talepte bulunamayan 

biri bir yıl önce göreve gelmiş başkanın 

faaliyetlerini yetersiz bulduğunu açıklıyor. 

Bende diyorum ki Özkan Avcı 2 dönemlik 

faaliyetlerini açıklasın bize örnek olsun yol 

göstersin” dedi. 

“Bozulan Kamyonu Değil Kaybolan 

Kamyon Lastiklerini Sorsun Çivril 

Sevgisini Görelim”

Çivril Belediyesinin kendi imkânları ve 

tasarruf tedbirlerine rağmen 77 mahalleye 

hizmet götürdüğünü belirten Başkan Ataş 

“belediyenin imkan ve araçlarını kendi 

şahsi işleri için kullanmadan hizmet üreten 

ve 61 BİN Çivrilliye hizmet eden bir 

belediye ve Başkan var. 10 yıllık AKP 

iktidarında tüm olanaklara rağmen hizmet 

edemeyenlerin tasarruf tedbirleri ve SGK 

ile kamu borcu batağındaki belediyenin 

faaliyetlerini eleştirme hakkı olduğunu 

sanmıyorum. Özkan Avcı eleştirecekse 

geçen dönem kaybolan kamyon lastiklerini, 

yapılamıyor dediği çöp kamyonlarının 

kayıp filtrelerini eleştirsin samimiyetini ve 

Çivril sevgisini görelim” dedi.

“Özkan Avcı'nın Kendi Meclis 

Üyelerinden Haberi Yok”

Çivril Belediyesi faaliyet raporunu 

eleştiren Özkan Avcı'nın yanlış 

bilgilendirildiğini ifade eden CHP İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “AKP İlçe Başkanı ne 

faaliyet raporunu ne de Çivril Belediyesinin 

çalışmalarından haberdar. Kendisine yanlı 

ve yanlış bilgi veriliyor o da bu yanlış 

bilgiler doğrultusunda açıklama yapıyor. 

Özkan Avcı, AKP grubu ile meclis 

öncesinde ve sonrasında bir araya 

gelebilse mecliste alınan kararları 

yürütülen çalışma ve faaliyetler hakkında 

doğru bilgiye kendi meclis üyelerinin 

ağzından duyabilir. Parti içinde yaşadıkları 

sıkıntıdan kaynaklı olsa gerek Özkan 

Avcı'ya bilinçli olarak yanlış bilgi veriliyor. 

Yoksa bir ilçe başkanı kendi meclis 

üyelerinin onay verdiği faaliyetleri 

eleştirmez” dedi. 

“Belediye Kaynakları Halk İçin 

Kullanılıyor”

Değerlendirmesinde Belediye 

kaynaklarının Denizli ve Çivril halkı için 

kullanıldığının altını çizen Başkan Ataş 

“Özkan Avcı'nın Denizli Büyükşehir 

Belediyesinin açtığı Kent Lokantalarından 

neden rahatsızlık duyduğunu anlamak zor. 

Belediye kaynakları Denizli halkına hizmet 

ediyor, bundan neden rahatsız oldu 

bilmiyorum. Lokantaların menüsünü 

beğenmemiş olabilir ama şu bilinmeli ki 

CHP iktidarında açılan kent lokantalarında, 

Kayseri mantıları, kebapları olmayacak. 

Lokantada yenen yemeklerin parası 

belediye bütçesinden ödenmeyecek. 

Yemeği kim yediyse faturayı o ödeyecek” 

dedi. 

“AKP Döneminde İşe Gelmeyenler 

Memur Yapıldı Maaş Ödendi”

Siyasetin hizmet aracı olduğunu belirten 

CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “siyaset 

beldeye, ilçeye memlekete hizmet etmek 

için yapılır. AKP İlçe Başkanı eleştirilerini 

bu amaçla yapacaksa dinler, eksik 

olduğumuz yönleri tamamlamaya Çivril ve 

Denizli'mize en iyi şekilde hizmet etmek 

için çaba gösteririz. Ama Özkan Avcı'dan 

şunu da bekleriz AKP döneminde Denizli 

Büyükşehir Belediyesi tarafından AKP 

milletvekiline tahsis edilen aracı da sorsun. 

Belediyedeki işine gelmeden mesaisini 

AKP Milletvekilinin ofisinde dolduran ve 

memur olan isimleri de sorsun. Beltaş 

tarafından işletilen sosyal tesisler ve 

otoparklardan kaçırılan paraları da sorsun. 

Danışmanların işyerlerine Belediye araçları 

ile taşınan demirleri ve inşaat 

malzemelerini de sorsun. Bu yapılanların 

hepsi Özkan Avcı meclis üyesi iken yapıldı 

ve hepsine Özkan Avcı'nın da katkısı var. 

Özkan Avcı önce bu faaliyetlerin raporunu 

açıklasın” dedi. 

“20 yıldır Yapılmayan Yolu Görmüyor”

Özkan Avcı'yı şov siyaseti yaptığını ifade 

eden CHP İlçe Başkanı Bedri Ataş “ Özkan 

Avcı partisinin günden güne eriyen oyunu 

kurtarmak için şov siyaseti yapıyor. İktidar 

partisi ilçe başkanı olarak ona düşen daha 

önemli görevler var. Çivril Belediyesinin 

arıza sonucu yolda kalan çöp kamyonu 

gören AKP İlçe başkanı 20 yıldır 

bitirilemeyen Dinar yolunu görmüyor 

sanırım. Siyaset yapacaksa Çivril'in 

yolunun tamamlanması için çalışsın” dedi. 

// Serap Sofulu

Ak Parti ilçe Başkanını eleştiren CHP İlçe Başkanı 
Bedri Ataş “lafa bakılmaz ayinesi iştir kişinin” dedi

Ataş, “Özkan Avcı Önce Kendi
Faaliyet Raporunu Açıklasın”

Hafta kapsamında farklı etkinlikler 

düzenleyen İlçe Emniyet Müdürlüğü 10 Nisan 

Perşembe günü Cumhuriyet Meydanında 

anma programı tertip etti. Emniyet teşkilatı, 

kutlamalar kapsamında hafta boyunca 

tebrikleri de kabul etti. 

Polis Haftası, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı ve Şube Amirleri ile emniyet 

personelinin ilçede bulunan şehit polis 

mezarlarının ziyareti ile başladı. Görevi 

başında şehit düşen polisleri mezarları 

başında anan Emniyet personeli, şehit 

polislerin ailelerini de ziyaret etti. Hafta 

dolayısıyla Çivril Emniyet Müdürlüğü 

tarafından Yeni camide görev başında şehit 

düşen polisler için lokma hayrı yapıldı ve 

mevlit okutuldu.

Emniyet Müdürü Asım Kayacı kutlama 

programı kapsamında Cumhuriyet 

Meydanında bulunan Atatürk anıtına çelenk 

sunumunun ardından KaymakamHasan 

Akbulut'u makamında ziyaret etti. Emniyet 

Müdürlüğünde görevli personel ve şube 

müdürlerinin de hazır bulunduğu ziyarette 

Emniyet Müdürü Kayacı, Kaymakam Akbulut'a 

teşkilat, personel ve yürütülen çalışmalar 

hakkında bilgi verdi. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten 

Kaymakam Hasan Akbulut, Türk Polis 

Teşkilatının 180. kuruluş yıldönümünü 

kutlayarak, "Aziz milletimizin huzur ve 

güvenliği için görevi başında olan emniyet 

teşkilatımızın tüm mensuplarına başarılar 

diliyor, Aziz Vatanımızın bütünlüğünü ve 

huzurunu, milletimizin bağımsızlığını temin 

yolunda görev ifa ederken şehadet 

mertebesine ulaşan polislerimizi rahmet, 

gazilerimizi minnetle anıyorum” dedi.

Hafta ve kutlama kapsamında Çivril'de 

faaliyet yürüten STK ile Siyasi parti temsilcileri 

ve Mahalle Muhtarları İlçe Emniyet 

Müdürlüğünü ziyaret ederek Polis haftasını 

kutladı. 

Polis Haftası dolayısıyla İlçe Jandarma 

Komutanı Jandarma Teğmen Ali Çolak, İlçe 

Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ederek Polis 

Teşkilatının kuruluşunun 180'inci yılını 

kutlayarak tebrik etti.// Bülent Çakır

Polis Haftası Çivril'de Kutlandı
Türk Polis Teşkilatının 180. kuruluş yıl dönümü ve 
Polis Haftası düzenlenen farklı etkinlikler ile kutlandı

Çivril Beyza Moda gelinlik ve Abiye 

mağazası düzenlenen tören ile hizmete 

açıldı. Çivril Pazaryerinde bulunan mağaza 

geniş gelinlik ve abiye modellerinin yanı sıra 

takım elbise ve damatlık çeşitleri ile de 

müşterilerine hizmet veriyor.

Razi kazak tarafında 

açılan mağazanın açılışı 

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Zeki 

Karahan tarafından yapıldı. 

Çok sayıda esnaf ve 

davetlinin katıldığı 

programda İlçe Müftüsü 

Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı duanın ardından 

kurdele kesilerek işyeri 

açıldı. Açılışın ardından 

davetlilere mağazayı 

gezdiren işyeri sahibi 

Raziye Kazak Çivril'lilere 

hizmet vermekten duyduğu 

sevinci dile getirerek 

“Çivril'in en büyük ve ürün 

yelpazesi en geniş 

mağazasını açtığımız için 

çok mutluyum. 

Mağazamızda son trend 

gelinlik ve abiye çeşitlerinin yanı sıra 

damatlık ve takım elbise çeşitleride yer 

alıyor. Mağazamızda bulunan kıyafetler 

gelinlerin sabırsızlıkla beklediği ürünlerden 

oluşuyor. Düğün nişan ve kına yapmak 

isteyenlerin mutlaka görmesi gereken 

ürünleri en uygun fiyat ile satışa sunduk” 

dedi. // Mehtap Kayaoğlu

Evleneceklerin Beklediği Mağaza Açıldı
Yeni sezon Gelinlik ve Abiye modellerinin satışa sunulduğu mağaza hizmete girdi
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Av.Melih Nebi YAVUZ

İptal davası, idare hukukunda ve idari yargıda 
çok önemli bir yere sahiptir. İdare 
Mahkemelerinin sıklıkla karşı karşıya kaldığı 
dava türlerinden biri olan iptal davaları, idari 
işlemlerin hukuka aykırılığı iddiası ile açılan 
davalardır.

Hukukun evrensel kurallarından olan yargı 
denetimi kavramı çerçevesinde işlem ve 
eylemlerin hukuka uygunluk denetimi sürecinde 
iptal davaları önemli bir rol oynar. Peki, iptal 
davası nedir, hangi şartlar altında açılabilir ve 
iptal davası süresi ne kadardır?

Bu yazımızda bu sorulara detaylıca yanıt 
vereceğiz.İptal Davası öncesinde İdari işlemi 
kısaca açıklamakta fayda var. Çünkü iptal 
davasının konusu idari işlemlerdir.

Peki hangi işlemler idari işlemdir? İdare 
tarafından gerçekleştirilen, tek taraflı ve icra 
nitelikli işlemler idari işlem olup, iptal davasının 
konusunu oluşturur.

Peki bu ne anlama geliyor?Bir gün kalktınız, 
postacı tebligat getirmiş. Zarfı açtınız ve 
belediye tarafından evinizin yıkılmasına karar 
verildiğini öğrendiniz.

Burada belediye bu işlemi tek taraflı 
gerçekleştirdiği gibi yine sizden izin almadığı 
gibi rızanızı da aramadı. Yani icra nitelikli 
uygulanacak bir işlemden bahsederiz.

Öğretmen, hemşire, doktor veya memursunuz. 
Size bir tebligat geldi ve görev yerinizin 
değiştirildiğini öğrendiniz.

Bunu yaparken sizden izin alan, fikrinizi soran 
da olmadı. İdare bu işlemi tek taraflı 
gerçekleştirdi. Ben gitmiyorum yerimden 
memnunum diyebilir misiniz? Hayır!

Yasal süre içerisinde yeni görev yerine 
başlamadığınız takdirde devlet memurluğundan 
istifa etmiş sayılırsınız.

Ancak tüm idari işlemler böyle olmak zorunda 
değil. Belediyeye başvuru yaptınız, belediye 
tarafından başvurunuz red edildi. Ortada 
yapılan işlem başvurunuzun reddi.

Davanızın konusu da işte bu red cevabı/işlemi 
olacaktır.Bu kısa açıklamadan sonra idari 
işlemin iptali için iptal davalarını incelemeye 
başlayabiliriz.

İptal Davası Nedir?
İdare mahkemelerinde görülen dava 

türlerinden biri de iptal davalarıdır. İptal 
davaları, idari işlemlerin yetki, şekil, sebep, 
konu ve amaç yönlerinden biri ile hukuka aykırı 
olduklarından dolayı iptalleri için menfaatleri 
ihlal edilenler tarafından açılan davalardır.

İptal davaları, idari işlemler hakkında açılan en 
temel ve en yaygın dava türüdür. İdari işlemin 
hukuka aykırılığı halinde, bu işlemin iptali 
istenebilir. İptal davaları sayesinde, idarenin 
hukuka aykırı işlemleri iptal edilerek, kişilerin 
haklarının korunması sağlanır.

İptal Davasının Özellikleri:
İptal davaları, yalnızca idari yargıya özgü bir 

dava türüdür.
İptal davaları, idari işlemlerin hukuka aykırılığı 

halinde açılabilir.
İptal davaları, menfaatleri ihlal edilenler 

tarafından açılabilir.
İptal davaları, idari işlemin iptali ve geri 

alınmasını amaçlar.
İptal Davasının Konusu:
İptal davasının açılabilmesi için, idari işlemin 

hukuka aykırı olması gerekir. İdari işlemin 
hukuka aykırılığı, yetki, şekil, sebep, konu ve 
amaç yönlerinden biri ile gerçekleşebilir.

· Yetki Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, hukuka uygun bir şekilde 
yetkilendirilmediği halde bir işlem yapmışsa, bu 
işlem yetki yönünden hukuka aykırıdır.

· Şekil Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuki bir şekil 
şartına uymamışsa, bu işlem şekil yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Usûl Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir usûl 
takip etmemişse, bu işlem usûl yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Sebep Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
sebep göstermemişse, bu işlem sebep 
yönünden hukuka aykırıdır.

· Konu Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
konu belirlememişse, bu işlem konu yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Amaç Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
amaç belirlememişse, bu işlem amaç yönünden 
hukuka aykırıdır.

İptal Davalarının Açma Süresi
İdare Mahkemelerinde İptal Davası Açmak 

İçin Süre Koşulu
İdare mahkemelerinde iptal davası açmak için 

bir süre koşulu bulunmaktadır. Bu süre, idari 
işlemin ilgilisine tebliğinden itibaren 60 gündür.

Çivril merkezde
işyeri sa�lık�r 

tercihli bölgededir  
İle�şim:05365836187

SAHİBİNDEN

SATILIK
İŞYERİ

Çivril'de faaliyet 
gösteren Özel Şahan 
Masal Diyarı anaokulu 
öğrencileri Polis haftası 
dolayısıyla Çivril Polis 
Merkezini ziyaret ederek 
merkezde görevli 
polislerin haftasını 
kutladı.

Çivril'de Emniyet Teşkilatının 180. kuruluş 

yıldönümü dolayısıyla minik öğrenciler polis 

merkezini ziyaret etti.Emniyet Teşkilatı'nın 180. 

kuruluş yıldönümü dolayısıyla Özel Şahan 

Masal Diyarı Anaokulu öğrencileri, 

öğretmenleri ile birlikte Polis Haftası 

dolayısıyla Polis Merkezini ziyaret etti. 

Ziyarette polislerden bilgi alan minikler ekip 

araçlarını da yakından inceleme fırsatı buldu. 

Polislerin ikram ettiği kek ve meyve sularına 

karşılık yaptıkalrı resimleri hediye eden 

öğrenciler keyifli ve anlamlı bir gün geçirdi.

Ziyaretin öğrenciler açısından verimli 

geçtiğini belirten Özle Şahan Masal Diyarı 

Anaokulu Müdürü Sertan Şahan “ilçemiz ve 

ülkemizin huzur ve güvenliği için gece 

gündüz büyük bir özveri ile görev yapan 

polislerimizin haftasını kutlamak meslekleri 

hakkında bilgi almak için Polis merkezimizi 

ziyaret ettik. 

Misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. 

Tüm polislerimizin haftası kutlu olsun. 

Ülkemiz için görevi başında şehit düşen 

polislerimizin ve güvenlik personelimizin 

ruhları şad mekânları cennet olsun” dedi. // 

Mehtap Kayaoğlu

ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLI ZİYARET
Polis merkezini ziyaret eden öğrenciler polis Haftasını kutladı

SODAM bünyesinde çeşitli 
alanlarda eğitim alan 
kursiyerlerin ürettikleri el 
emeği ürünü Çivrillilerin 
beğenisine sundu. 
Cumhuriyet Meydanında 
açılan sergide ürünler 
sergilenirken kursiyerler 
ürettikleri ürünlerin de 
satışını yapma fırsatı 
buluyor. 

Çivril Kaymakamlığı bünyesinde eğitim 

veren Sosyal Dayanışma Merkezinin 

(SODAM) dönem sonu sergisi Cumhuriyet 

meydanında açıldı. Sergi ve kermesin 

açılışına Kaymakam Hasan Akbulut eşi 

İlke Akbulut ile birlikte katıldı. Sergi 

açılışına, Halk Eğitim merkezi Müdürü 

Hayati Çalım, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak ile kurum 

amirleri ve vatandaşlar ile kursiyerler 

katıldı.SODAM Merkezinde 3'er aylık 

dönemler halinde verilen meslek 

edindirme kurslarını başarıyla 

tamamlayarak sertifika almaya hak 

kazanan kursiyerlerin el emeği, göz nuru 

ürünleri düzenlenen kermeste 

katılımcıların beğenisine sunuldu.

Sergileri inceleyen kaymakam 

Hasan Akbulut ve eşi stantları tek 

tek gezerek kursiyerlerin el emeği 

göz nuru ürünler ve eğitimler 

hakkında bilgi aldı ve 

kursiyerlerle sohbet etti.Serginin 

ve SODAM eğitimlerinin 

kursiyerlere büyük katkı 

sağladığını belirten Kaymakam 

Akbulut, SODAM'ın ilçedeki 

önemli sosyal sorumluluk 

projelerine katkı sağladığını ve 

kursiyerlerin azimli çalışmalarını 

takdirle karşıladığını ifade etti. 

Cumhuriyet Meydanında 

düzenlenen kermes etkinliğinde; 

okuma yazma, İğne oyası, 

Amugurimi, Tel Kırma, taş tozu ile 

biblo yapımı gibi kursları 

başarıyla tamamlayan, 48 

kursiyer üç ay süren eğitim 

sonunda ürettikleri ürünleri 

sergiledi. // Muhammet Karaçay

Sodam Dönem Sonu Sergisi Açtı
Çivril Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde 
faaliyet gösteren SODAM 2025 yılının ilk dönem sonu sergisini açtı

Çivril(Denizli)Belediyesi Biyosidal Ürün mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2025/538051
1-İdarenin
a) Adı:ÇİVRİL BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:ÇARŞI MAHALLESİ UŞAK CADDESİ 2 20600 ÇARŞI ÇİVRİL/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2587131008 - 2587132555
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:Çivril(Denizli)Belediyesi Biyosidal Ürün
b) Niteliği, türü ve miktarı:1250 lt. Sivrisinek uçkun insektisiti ile 500 lt Karasinek uçkun 
insektisiti alımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Çivril(Denizli)Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi:Sözleşmenin İmzalandığı gün başlar 60 günün sonunda tüm 
malzemeler teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin İmzalandığı gün başlar
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :30.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Çivril Belediyesi Meclis 
Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler: Ruhsat- Ürün Garanti ve Satış Yetki belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren 
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             Basın No:ILN02204536

BİYOSİDAL ÜRÜN SATIN ALINACAKTIR
ÇİVRİL BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE

KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

// Muhammet Karaçay

Polis haftası dolayısıyla Emniyet 

Müdürlüğü Polis merkezini ziyaret eden 

kadın muhtarlar polislerin haftasını kutladı. 

Ziyarette polislere başarı dileyen kadın 

muhtarlar, özveri ve gayretlerinden dolayı 

polislere teşekkür etti.

Polis Haftası ve Türk Polis teşkilatını 

kuruluşunun 180 yılı dolayısıyla Çivril 

Emniyet Müdürlüğünü ziyaret eden Saray 

Mahallesi Muhtarı Deniz Salkan ile Akpınar 

Mahalle muhtarı Özlem Cennet Açar 

Emniyet Müdürü nezdinde tüm polislerin 

haftasını kutladı. 

Ziyaret için kadın muhtarlara teşekkür 

eden İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı 

polis teşkilatını her zaman toplumun 

desteğini arkasında hissettiğini belirterek 

bundan gurur duyduklarını ifade etti. 

Emniyet Müdürü Kayacı kamu hizmetlerinde 

mahalle muhtarları ile iş birliği ve 

dayanışmanın önemine dikkat çekerek, bu 

birlikteliğin Çivril'in huzur ve güvenliğine 

büyük katkı sunduğunu da belirtti.

Polislik mesleğinin önemine 

değinen Saray Mahallesi Muhtarı 

Deniz Salkan, “Toplumun huzuru 

ve güvenliği için fedakârca çalışan 

emniyet teşkilatımızın bu özel 

haftasında yanlarında olduğumuzu 

göstermek istedik. Sayın İlçe 

Emniyet Müdürümüz Asım 

Kayacı'ya nazik ev sahiplikleri ve 

ilçemize sağladıkları katkılar için 

teşekkür ediyoruz” dedi.

Akpınar Mahallesi Muhtarı 

Özlem Cennet Açar da, “Polis 

teşkilatımız sadece güvenliği 

sağlamakla kalmıyor, aynı 

zamanda mahallelerimizde halkla 

iç içe çalışarak huzura doğrudan 

katkı sunuyor. Bu vesileyle tüm 

emniyet mensuplarımızın Polis 

Haftası'nı yürekten kutluyor, görev 

şehitlerimizi rahmetle anıyoruz” 

ifadelerini kullandı. 

Kadın Muhtarlardan Polislere Anlamlı Ziyaret

Daha önce uluslararası birçok turnuvaya 

sporcu gönderen ve milli sporcu yetiştiren Yeşil 

Çivril belediye spor Bilek güreşi takımı 

Kayseri'de düzenlenen Milli takım seçmelerine 

10 sporcu ile katıldı. Turnuvada mücadele eden 

sporculardan 7'si maçlarını kazanarak Milli 

takıma seçilmeye hak kazandı. 

Türkiye Bilek Güreşi Milli takımın katılmaya 

hak kazanan Petek Çavdar, Ela Karaışık, 

Tolunay Damlı, Durhan Sarıdaş, Yusuf Nalçacı, 

Çetin Oğuz, Enes Utku Turan, Hüseyin Kerem 

Şengül, Mustafa Ahmet Orhanlar, Rafet Korhan 

30 Mayıs tarihinde Romanya'da başlayacak 

Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi temsil 

edecek. // Bülent Çakır

Çivril'de görev yapan Kadın Muhtarlar Emniyet Müdürünü ziyaret ederek Polis Haftasını Kutladı

ÇİVRİLLİ SPORCULAR ROMANYA'DA TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDECEK
Yeşil Çivril Belediyespor Kulübü Güreş takımından yedi sporcu Bilek 
Güreşi Milli takımına seçildi. Çivrilli sporcular 30 Mayıs'ta Romanya da 
düzenlenecek Avrupa şampiyonasında Türkiye'yi temsil edecek

Çivril'in Bulgurlar Mahallesi'nde, kuyuya düşen 

bir koyun, Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Çivril şubesi ekiplerinin başarılı 

operasyonuyla kurtarıldı.

Bulgurlar mahallesinde meydana gelen olayda 

otlatmak için köyün merasına çıkarılan koyun, 

meraya yakın bir alanda bulunan su kuyusuna 

düştü. Mahalle sakinleri kendi imkanları ile 

koyunu kuyudan çıkaramayınca İtfaiye 

ekiplerinden yardım istedi. İhbar üzerine 

harekete geçen Denizli Büyükşehir Belediyesi 

itfaiye ekipleri, hızlı ve titiz bir çalışmayla koyunu 

bulunduğu kuyudan çıkarırken kurtarma 

operasyonu başarıyla tamamlandı. 

Yetkililer, benzer durumlarla karşılaşan 

vatandaşların vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı 

Merkezi'ni aramaları gerektiğini belirterek, 

Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekiplerinin her 

zaman göreve hazır olduğunu vurguladı. // 

Mehtap Kayaoğlu

İtfaiyeden Başarılı Operasyon
Çivril'de su kuyusuna düşen koyun başarılı bir operasyonla kurtarıldı
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Av.Melih Nebi YAVUZ

İptal davası, idare hukukunda ve idari yargıda 
çok önemli bir yere sahiptir. İdare 
Mahkemelerinin sıklıkla karşı karşıya kaldığı 
dava türlerinden biri olan iptal davaları, idari 
işlemlerin hukuka aykırılığı iddiası ile açılan 
davalardır.

Hukukun evrensel kurallarından olan yargı 
denetimi kavramı çerçevesinde işlem ve 
eylemlerin hukuka uygunluk denetimi sürecinde 
iptal davaları önemli bir rol oynar. Peki, iptal 
davası nedir, hangi şartlar altında açılabilir ve 
iptal davası süresi ne kadardır?

Bu yazımızda bu sorulara detaylıca yanıt 
vereceğiz.İptal Davası öncesinde İdari işlemi 
kısaca açıklamakta fayda var. Çünkü iptal 
davasının konusu idari işlemlerdir.

Peki hangi işlemler idari işlemdir? İdare 
tarafından gerçekleştirilen, tek taraflı ve icra 
nitelikli işlemler idari işlem olup, iptal davasının 
konusunu oluşturur.

Peki bu ne anlama geliyor?Bir gün kalktınız, 
postacı tebligat getirmiş. Zarfı açtınız ve 
belediye tarafından evinizin yıkılmasına karar 
verildiğini öğrendiniz.

Burada belediye bu işlemi tek taraflı 
gerçekleştirdiği gibi yine sizden izin almadığı 
gibi rızanızı da aramadı. Yani icra nitelikli 
uygulanacak bir işlemden bahsederiz.

Öğretmen, hemşire, doktor veya memursunuz. 
Size bir tebligat geldi ve görev yerinizin 
değiştirildiğini öğrendiniz.

Bunu yaparken sizden izin alan, fikrinizi soran 
da olmadı. İdare bu işlemi tek taraflı 
gerçekleştirdi. Ben gitmiyorum yerimden 
memnunum diyebilir misiniz? Hayır!

Yasal süre içerisinde yeni görev yerine 
başlamadığınız takdirde devlet memurluğundan 
istifa etmiş sayılırsınız.

Ancak tüm idari işlemler böyle olmak zorunda 
değil. Belediyeye başvuru yaptınız, belediye 
tarafından başvurunuz red edildi. Ortada 
yapılan işlem başvurunuzun reddi.

Davanızın konusu da işte bu red cevabı/işlemi 
olacaktır.Bu kısa açıklamadan sonra idari 
işlemin iptali için iptal davalarını incelemeye 
başlayabiliriz.

İptal Davası Nedir?
İdare mahkemelerinde görülen dava 

türlerinden biri de iptal davalarıdır. İptal 
davaları, idari işlemlerin yetki, şekil, sebep, 
konu ve amaç yönlerinden biri ile hukuka aykırı 
olduklarından dolayı iptalleri için menfaatleri 
ihlal edilenler tarafından açılan davalardır.

İptal davaları, idari işlemler hakkında açılan en 
temel ve en yaygın dava türüdür. İdari işlemin 
hukuka aykırılığı halinde, bu işlemin iptali 
istenebilir. İptal davaları sayesinde, idarenin 
hukuka aykırı işlemleri iptal edilerek, kişilerin 
haklarının korunması sağlanır.

İptal Davasının Özellikleri:
İptal davaları, yalnızca idari yargıya özgü bir 

dava türüdür.
İptal davaları, idari işlemlerin hukuka aykırılığı 

halinde açılabilir.
İptal davaları, menfaatleri ihlal edilenler 

tarafından açılabilir.
İptal davaları, idari işlemin iptali ve geri 

alınmasını amaçlar.
İptal Davasının Konusu:
İptal davasının açılabilmesi için, idari işlemin 

hukuka aykırı olması gerekir. İdari işlemin 
hukuka aykırılığı, yetki, şekil, sebep, konu ve 
amaç yönlerinden biri ile gerçekleşebilir.

· Yetki Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, hukuka uygun bir şekilde 
yetkilendirilmediği halde bir işlem yapmışsa, bu 
işlem yetki yönünden hukuka aykırıdır.

· Şekil Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuki bir şekil 
şartına uymamışsa, bu işlem şekil yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Usûl Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir usûl 
takip etmemişse, bu işlem usûl yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Sebep Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
sebep göstermemişse, bu işlem sebep 
yönünden hukuka aykırıdır.

· Konu Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
konu belirlememişse, bu işlem konu yönünden 
hukuka aykırıdır.

· Amaç Yönünden Hukuka Aykırılık: 
İdare, bir işlemi yaparken hukuka uygun bir 
amaç belirlememişse, bu işlem amaç yönünden 
hukuka aykırıdır.

İptal Davalarının Açma Süresi
İdare Mahkemelerinde İptal Davası Açmak 

İçin Süre Koşulu
İdare mahkemelerinde iptal davası açmak için 

bir süre koşulu bulunmaktadır. Bu süre, idari 
işlemin ilgilisine tebliğinden itibaren 60 gündür.

Çivril merkezde
işyeri sa�lık�r 

tercihli bölgededir  
İle�şim:05365836187

SAHİBİNDEN

SATILIK
İŞYERİ

Çivril'de faaliyet 
gösteren Özel Şahan 
Masal Diyarı anaokulu 
öğrencileri Polis haftası 
dolayısıyla Çivril Polis 
Merkezini ziyaret ederek 
merkezde görevli 
polislerin haftasını 
kutladı.

Çivril'de Emniyet Teşkilatının 180. kuruluş 

yıldönümü dolayısıyla minik öğrenciler polis 

merkezini ziyaret etti.Emniyet Teşkilatı'nın 180. 

kuruluş yıldönümü dolayısıyla Özel Şahan 

Masal Diyarı Anaokulu öğrencileri, 

öğretmenleri ile birlikte Polis Haftası 

dolayısıyla Polis Merkezini ziyaret etti. 

Ziyarette polislerden bilgi alan minikler ekip 

araçlarını da yakından inceleme fırsatı buldu. 

Polislerin ikram ettiği kek ve meyve sularına 

karşılık yaptıkalrı resimleri hediye eden 

öğrenciler keyifli ve anlamlı bir gün geçirdi.

Ziyaretin öğrenciler açısından verimli 

geçtiğini belirten Özle Şahan Masal Diyarı 

Anaokulu Müdürü Sertan Şahan “ilçemiz ve 

ülkemizin huzur ve güvenliği için gece 

gündüz büyük bir özveri ile görev yapan 

polislerimizin haftasını kutlamak meslekleri 

hakkında bilgi almak için Polis merkezimizi 

ziyaret ettik. 

Misafirperverlikleri için teşekkür ediyorum. 

Tüm polislerimizin haftası kutlu olsun. 

Ülkemiz için görevi başında şehit düşen 

polislerimizin ve güvenlik personelimizin 

ruhları şad mekânları cennet olsun” dedi. // 

Mehtap Kayaoğlu

ÖĞRENCİLERDEN ANLAMLI ZİYARET
Polis merkezini ziyaret eden öğrenciler polis Haftasını kutladı

SODAM bünyesinde çeşitli 
alanlarda eğitim alan 
kursiyerlerin ürettikleri el 
emeği ürünü Çivrillilerin 
beğenisine sundu. 
Cumhuriyet Meydanında 
açılan sergide ürünler 
sergilenirken kursiyerler 
ürettikleri ürünlerin de 
satışını yapma fırsatı 
buluyor. 

Çivril Kaymakamlığı bünyesinde eğitim 

veren Sosyal Dayanışma Merkezinin 

(SODAM) dönem sonu sergisi Cumhuriyet 

meydanında açıldı. Sergi ve kermesin 

açılışına Kaymakam Hasan Akbulut eşi 

İlke Akbulut ile birlikte katıldı. Sergi 

açılışına, Halk Eğitim merkezi Müdürü 

Hayati Çalım, İlçe Emniyet Müdürü Asım 

Kayacı, İlçe Jandarma Komutanı 

Jandarma Teğmen Ali Çolak ile kurum 

amirleri ve vatandaşlar ile kursiyerler 

katıldı.SODAM Merkezinde 3'er aylık 

dönemler halinde verilen meslek 

edindirme kurslarını başarıyla 

tamamlayarak sertifika almaya hak 

kazanan kursiyerlerin el emeği, göz nuru 

ürünleri düzenlenen kermeste 

katılımcıların beğenisine sunuldu.

Sergileri inceleyen kaymakam 

Hasan Akbulut ve eşi stantları tek 

tek gezerek kursiyerlerin el emeği 

göz nuru ürünler ve eğitimler 

hakkında bilgi aldı ve 

kursiyerlerle sohbet etti.Serginin 

ve SODAM eğitimlerinin 

kursiyerlere büyük katkı 

sağladığını belirten Kaymakam 

Akbulut, SODAM'ın ilçedeki 

önemli sosyal sorumluluk 

projelerine katkı sağladığını ve 

kursiyerlerin azimli çalışmalarını 

takdirle karşıladığını ifade etti. 

Cumhuriyet Meydanında 

düzenlenen kermes etkinliğinde; 

okuma yazma, İğne oyası, 

Amugurimi, Tel Kırma, taş tozu ile 

biblo yapımı gibi kursları 

başarıyla tamamlayan, 48 

kursiyer üç ay süren eğitim 

sonunda ürettikleri ürünleri 

sergiledi. // Muhammet Karaçay

Sodam Dönem Sonu Sergisi Açtı
Çivril Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı bünyesinde 
faaliyet gösteren SODAM 2025 yılının ilk dönem sonu sergisini açtı

Çivril(Denizli)Belediyesi Biyosidal Ürün mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN:2025/538051
1-İdarenin
a) Adı:ÇİVRİL BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:ÇARŞI MAHALLESİ UŞAK CADDESİ 2 20600 ÇARŞI ÇİVRİL/DENİZLİ
c) Telefon ve faks numarası:2587131008 - 2587132555
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:Çivril(Denizli)Belediyesi Biyosidal Ürün
b) Niteliği, türü ve miktarı:1250 lt. Sivrisinek uçkun insektisiti ile 500 lt Karasinek uçkun 
insektisiti alımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Çivril(Denizli)Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Müdürlüğü Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi:Sözleşmenin İmzalandığı gün başlar 60 günün sonunda tüm 
malzemeler teslim edilecektir.
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin İmzalandığı gün başlar
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :30.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Çivril Belediyesi Meclis 
Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin 
bilgiler: Ruhsat- Ürün Garanti ve Satış Yetki belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren 
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             Basın No:ILN02204536

BİYOSİDAL ÜRÜN SATIN ALINACAKTIR
ÇİVRİL BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE

KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

// Muhammet Karaçay

Polis haftası dolayısıyla Emniyet 

Müdürlüğü Polis merkezini ziyaret eden 

kadın muhtarlar polislerin haftasını kutladı. 

Ziyarette polislere başarı dileyen kadın 

muhtarlar, özveri ve gayretlerinden dolayı 

polislere teşekkür etti.

Polis Haftası ve Türk Polis teşkilatını 

kuruluşunun 180 yılı dolayısıyla Çivril 

Emniyet Müdürlüğünü ziyaret eden Saray 

Mahallesi Muhtarı Deniz Salkan ile Akpınar 

Mahalle muhtarı Özlem Cennet Açar 

Emniyet Müdürü nezdinde tüm polislerin 

haftasını kutladı. 

Ziyaret için kadın muhtarlara teşekkür 

eden İlçe Emniyet Müdürü Asım Kayacı 

polis teşkilatını her zaman toplumun 

desteğini arkasında hissettiğini belirterek 

bundan gurur duyduklarını ifade etti. 

Emniyet Müdürü Kayacı kamu hizmetlerinde 

mahalle muhtarları ile iş birliği ve 

dayanışmanın önemine dikkat çekerek, bu 

birlikteliğin Çivril'in huzur ve güvenliğine 

büyük katkı sunduğunu da belirtti.

Polislik mesleğinin önemine 

değinen Saray Mahallesi Muhtarı 

Deniz Salkan, “Toplumun huzuru 

ve güvenliği için fedakârca çalışan 

emniyet teşkilatımızın bu özel 

haftasında yanlarında olduğumuzu 

göstermek istedik. Sayın İlçe 

Emniyet Müdürümüz Asım 

Kayacı'ya nazik ev sahiplikleri ve 

ilçemize sağladıkları katkılar için 

teşekkür ediyoruz” dedi.

Akpınar Mahallesi Muhtarı 

Özlem Cennet Açar da, “Polis 

teşkilatımız sadece güvenliği 

sağlamakla kalmıyor, aynı 

zamanda mahallelerimizde halkla 

iç içe çalışarak huzura doğrudan 

katkı sunuyor. Bu vesileyle tüm 

emniyet mensuplarımızın Polis 

Haftası'nı yürekten kutluyor, görev 

şehitlerimizi rahmetle anıyoruz” 

ifadelerini kullandı. 

Kadın Muhtarlardan Polislere Anlamlı Ziyaret

Daha önce uluslararası birçok turnuvaya 

sporcu gönderen ve milli sporcu yetiştiren Yeşil 

Çivril belediye spor Bilek güreşi takımı 

Kayseri'de düzenlenen Milli takım seçmelerine 

10 sporcu ile katıldı. Turnuvada mücadele eden 

sporculardan 7'si maçlarını kazanarak Milli 

takıma seçilmeye hak kazandı. 

Türkiye Bilek Güreşi Milli takımın katılmaya 

hak kazanan Petek Çavdar, Ela Karaışık, 

Tolunay Damlı, Durhan Sarıdaş, Yusuf Nalçacı, 

Çetin Oğuz, Enes Utku Turan, Hüseyin Kerem 

Şengül, Mustafa Ahmet Orhanlar, Rafet Korhan 

30 Mayıs tarihinde Romanya'da başlayacak 

Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi temsil 

edecek. // Bülent Çakır

Çivril'de görev yapan Kadın Muhtarlar Emniyet Müdürünü ziyaret ederek Polis Haftasını Kutladı

ÇİVRİLLİ SPORCULAR ROMANYA'DA TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDECEK
Yeşil Çivril Belediyespor Kulübü Güreş takımından yedi sporcu Bilek 
Güreşi Milli takımına seçildi. Çivrilli sporcular 30 Mayıs'ta Romanya da 
düzenlenecek Avrupa şampiyonasında Türkiye'yi temsil edecek

Çivril'in Bulgurlar Mahallesi'nde, kuyuya düşen 

bir koyun, Denizli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye 

Dairesi Çivril şubesi ekiplerinin başarılı 

operasyonuyla kurtarıldı.

Bulgurlar mahallesinde meydana gelen olayda 

otlatmak için köyün merasına çıkarılan koyun, 

meraya yakın bir alanda bulunan su kuyusuna 

düştü. Mahalle sakinleri kendi imkanları ile 

koyunu kuyudan çıkaramayınca İtfaiye 

ekiplerinden yardım istedi. İhbar üzerine 

harekete geçen Denizli Büyükşehir Belediyesi 

itfaiye ekipleri, hızlı ve titiz bir çalışmayla koyunu 

bulunduğu kuyudan çıkarırken kurtarma 

operasyonu başarıyla tamamlandı. 

Yetkililer, benzer durumlarla karşılaşan 

vatandaşların vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı 

Merkezi'ni aramaları gerektiğini belirterek, 

Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekiplerinin her 

zaman göreve hazır olduğunu vurguladı. // 

Mehtap Kayaoğlu

İtfaiyeden Başarılı Operasyon
Çivril'de su kuyusuna düşen koyun başarılı bir operasyonla kurtarıldı
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Çivril Belediyesi Nisan ayı 
meclis toplantısı 2024 yılı 
Faaliyet raporunun oylanması 
ile tamamlandı. Meclis toplantı 
salonunda yapılan meclis 
toplantısı komisyonlara 
gönderilen gündem 
maddelerinin oylanması ile 
başladı. Gündem maddelerinin 
görüşülmesinin ardından 
başkanlık görevini meclis 
başkan vekili Tansel Ergut'a 
bırakan Belediye Başkanı 
Semih Dere meclis üyelerine 
2024 yılı faaliyet raporunu 
okudu. 2024 yılında yürütülen 
faaliyet ve projeler ile geçen 
dönemde yapılan israfları video 
ile meclis üyelerine açıklayan 
başkan Dere faaliyet raporunu 
okumadan önce yaptığı 
konuşmada “Bırakın çivi 
çakmayı yapılanı bile 
koruyamayanlar bugün bizi çivi 
çakmamakla eleştiriyor. Ne 
diyeyim yavuz hırsız ev sahibini 
bastırırmış. Tasarruf 
tedbirlerine rağmen geçen bir 
yıl içinde birçok projeyi 
tamamladık. 2024 yılında 134 
meclis kararı aldık bunların 122 
tanesini oy birliği ile alındı” 
dedi. 

Başkan Dere konuşmasında “2024 yılı 

Nisan ayında başladığımız görevimizin bir 

yılını geride bıraktık. Bizlere bu görevi layık 

gören, bizlere güvenen bütün hemşerilerime 

teşekkür ediyorum.

Ülkemizin içerisinde bulunduğu ekonomik 

şartlar, önceki dönemden devralınan borçlar 

ve bunların üzerinde yatırım yapılmasına 

engel tasarruf tedbirleri genelgesine 

rağmen, Çivril'imizin kalkınması, 

Hemşerilerimizin mutlu ve huzurlu bir yaşam 

sürmesi için şeffaf, katılımcı ve hesap 

verilebilen bir yönetim anlayışıyla var 

gücümüzle çalışıyoruz.

TAM BİR ENKAZ DEVRALDIK

Hepinizin bildiği üzere ciddi yönetim 

sorunları olan, mali yapısı bozulmuş, 

kurumsallıktan uzaklaşmış, SGK ve vergi 

borçlarını ödememiş bir belediyeyi 

devraldık. Bu süre içerisinde bir taraftan 

devraldığımız bu olumsuzlukları ortadan 

kaldırmaya çalışırken, diğer taraftan siz 

değerli hemşerilerimize de hizmeti kesintisiz 

sürdürdük. Yaptığımız tasarruflarla 

belediyemizde önemli ölçüde borç ödemesi 

gerçekleştirdik. Bunu da hizmetten tasarruf 

etmek yerine israfa engel olarak 

gerçekleştirdik. Çivril belediyesinin mali 

yapısının sürdürülebilir bir biçimde kontrol 

altına alırken, Çivril'in kaynaklarının yeniden 

Çivril için kullanılmasını sağladık. Evet, 

maalesef tam bir enkaz devraldık.

APAR TOPAR TASARRUF TEDBİRLERİ 

GENELEGESİ ÇIKARDILAR

Bırakın çivi çakmayı yapılmış eserleri dahi 

korumaktan aciz olanlar bugün bizi bir yılda 

çivi bile çakamamakla suçluyorlar. 

Seçimlerden sonra apar topar tasarruf 

tedbirleri genelgesi çıkartarak hizmete engel 

olmaya çalışanlar bir de kalkıp bizi 

eleştiriyorlar.

Bakın tasarruf tedbirleri genelgesi ne 

diyor?

Kamu kurum ve kuruluşları tarafından üç 

yıl süreyle yurt içinde ve yurt dışında hiçbir 

şekilde yeni hizmet binası alınmayacak, 

kiralanmayacak, yapılmayacak veya bu 

amaçla arsa veya arazi satın alınmayacak, 

kamulaştırılmayacaktır.

Eh ne diyelim, yavuz hırsız ev sahibini 

bastırırmış.

ÇİVRİL'İ DAHA GÜÇLÜ BİR GELECEĞE 

TAŞIMAYI HEDEFLİYORUZ

Tarımdan altyapıya, sosyal belediyecilikten 

çevre projelerine kadar geniş bir alanda 

planladığımız çalışmaları hayata geçiriyoruz. 

Katılımcı belediyecilik anlayışımızla değerli 

hemşerilerimizin görüş ve önerilerini dikkate 

alarak, Çivril'i daha güçlü bir geleceğe 

taşımayı hedefliyoruz.

134 MECLİS KARARININ 122'Sİ OY 

BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ

2024 yılı faaliyet raporunu, Çivril'imiz için 

yoğun emek ve mesai harcadığımız bir yılın 

ardından sizlerle paylaşmanın mutluluğunu 

yaşıyorum.

2024 yılı içerisinde 134 meclis kararı almış 

bulunuyoruz.Bu kararların altını çizerek 

söylüyorum, 122'si oy birliğiyle, 12'si oy 

çokluğuyla kabul edilmiştir. Oy birliğiyle alan 

kararların oranı %90'ın üzerindedir. Bu 

durum belediye meclisimize ne kadar 

uyumlu çalıştığımızın bir göstergesidir. Bu 

uyumlu çalışmalarından ve katkılarından 

dolayı tüm meclis üyelerimize teşekkürlerimi 

ifade etmek istiyorum.

NİTELİKLİ PERSONEL SAYISINI 

ARTIRILMALI

1 Nisan 2024 tarihinde 52 memur, 34 

sürekli işçi, 11 sözleşmeli personel ve 225 

şirket personelinden oluşan bir insan 

kaynağı potansiyeli ile göreve başladık.

2024 yılı sona itibariyle insan 

kaynaklarımız 52 memur, 25 sürekli işçi, 10 

sözleşmeli, 205 şirket personelimizden 

oluşmaktadır. Mevcut norm kadro 

standartlarına göre 169 memur kadromuz 

varken bunun sadece 62'sinin dolu olması, 

var olan 83 adet sürekli işçi kadromuzun 

sadece 25'inin dolu olması, hizmet 

mücadelemizde önümüzdeki en büyük 

kısıtlarımızdan bir tanesidir. Önümüzdeki 

dönemde Çivril'imizin hak ettiği hizmeti 

alabilmesinin yolu, nitelikli personel 

sayımızın arttırılması, en temel 

sorumluluklarımızdan birisi olarak 

gözükmektedir.

DEVRALDIĞIMIZ 79 MİLYON BORCUN 

47 MİLYONUNU ÖDEDİK

2024 yılında gider bütçemiz 426 milyon, 

gelir bütçemiz ise 407 milyon olarak 

gerçekleşmiştir.

Gider bütçemizin 90 milyonu personel ve 

buna ilişkin SGK gideridir.

Mal ve hizmet alımı giderimiz 204 milyon 

civarındadır.

Bu giderin 111 milyonu şirket personeli için 

ödediğimiz maaş ve buna bağlı gider 

unsurlarından oluşmaktadır.

Sermaye giderimiz yani 2024 yılı toplam 

yatırım harcamamız ise 114 milyon 

civarındadır.

Belediyemizi 79 milyonla 

devralmıştık.2024 yılı içerisinde geçmişten 

gelen bu borçların 47 milyon lirasını ödedik.

2024 yılında 2025-2029 stratejik planını 

son derece gerçekçi, titiz bir çalışmayla 

hazırladık.

Katılımcı belediyecilik anlayışımız gereği 

olarak stratejik planımızı hazırlarken 

hemşerilerimizin görüş ve önerilerini dikkate 

aldık.

2025 yılı bütçemizde aynı titizlik içerisinde 

gerçekçi rakamlara dayandırarak oluşturduk.

İmar çalışmalarımız kapsamında ilçemiz 

sınırları içerisinde 308 yapı ruhsatına esas 

imar durum belgesi düzenlenmiştir.

433 adet yapı ruhsatı mekansal adres 

kayıt sistemi üzerinden düzenlenebilmesi 

için otomasyon sistemine entegre edilmiştir.

Korunması gereken kültür varlıklarına 

ilişkin yapılan çalışmalar kapsamında Işıklı 

Çarşı Camii restorasyonu bizim 

dönemimizde tamamlanmıştır.

Yukarı Mahallemiz, İğdir Mahallemiz ve 

Çarşı Mahallemizin muhtelif adalarında 

yaptığımız imar uygulamaları sonucunda 

vatandaşlarımızın tapuları teslim edilmeye 

başlanmıştır.

Yaptığımız çalışmalarda Irgıllı, Çıtak, 

Gürpınar mahallelerinin hale hazırlarının 

güncel olmadığı ve ihtiyaca karşılık 

vermediği tespit edilmiş İller Bankası ile 

protokol imzalanarak bunların güncelleme 

çalışmaları başlatılmıştır.

2024 yılında 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu'na uygun olarak kira ihalelerimiz 

gerçekleştirilmiştir.

Taşınmazlarımızdan 9 milyon civarında 

taşınmaz kira geliri elde edilmiştir.

Ayrıca hisseli taşınmaz satış 

işlemlerimizden elde ettiğimiz gelir 2 milyon 

400 bin lira civarındadır.

HALKTAN KOPUK BİR YÖNETİM 

ANLAYIŞI İÇERİSİNDE OLMADIK 

Bu arada düzenli olarak muhtarlarımız ile 

toplantılar gerçekleştirilmiş, muhtarlarımızın 

talep ve istekleri bütçe imkanlarımız 

doğrultusunda karşılanmıştır.

Afet İşleri Müdürlüğü'ne ait bütçemiz 

kapsamında her türlü olağanüstü durum ve 

afete karşı hazırlıklarımız tamamlanmıştır.

FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ
Çivril Belediyesi Nisan ayı meclis toplantısı 10 Nisan Perşembe günü yapılan 
ikinci birleşim ile tamamlandı. 2024 yılı faaliyet raporunun da görüşüldüğü 
toplantıya Başkan Semih Dere'nin yaptığı açıklamalar damga vurdu

Bu durumu sizlerin vicdanlarına 

sunuyorum.

Araçların pek çoğunun periyodik bakımları 

muayene işlemleri yapılmamış 

durumdaydı.Şu anda faal durumda olan 

araç sayımız 107'dir.Gayri faal durumda 

bulduğumuz 3 aracı daha yakında aktif hale 

getireceğiz.

FAALİYET RAPORU CHP OYLARI İLE 

ONAYLANDI

Çeşitli imkansızlıklar ve borçlar içerisinde 

devraldığımız hemşerilerimizin bize emaneti 

olan bu görevi layığıyla yerine getirmek için 

9 aylık dönemde yaptığımız çalışmalardan 

bazılarını burada sizlere özetlemeye 

çalıştım.

Bu çalışmaların detaylarını faaliyet 

raporumuzda bulabilirsiniz.

Bu hizmet mücadelemizde bizimle birlikte 

emeğini esirgemeyen, esirgemeden çalışan 

mesai arkadaşlarımıza, meclis üyelerimize, 

muhtarlarımızaSTK temsilcilerimize ve tüm 

hemşerilerimize sonsuz şükranlarımı 

sunuyorum” dedi.

Başkan Semih Dere konuşmasının 

ardından yapılan oylamada Çivril belediyesi 

2024 yılı faaliyet raporu oylandı. Oylamada 

Ak Parti, Yeniden Refah Partisi ve Milliyetçi 

Hareket Partisi meclis üyeleri faaliyet 

raporuna ret oyu verirken 2024 yılı Faaliyet 

raporu CHP meclis üyelerinin oyları ile kabul 

edildi.          // Serap Sofulu 

Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında 

çeşitli çalışmalar yapılmıştır.

Bu çalışmalar içerisinde transfer alanları 

belirlenmiş, toplanma ve barınma alanları, 

yerel düzey afet nakliye çalışma grubu 

operasyon planı, afet teknik ve destek ikmal 

grup planı ile yerel düzeyde enkaz kaldırma 

ve hazar tespit afet grubu operasyon planı 

çalışmaları da tamamlanmıştır.

Zabıta müdürlüğümüz gerekli kolluk 

görevlerini yerine getirmiştir.2024 yılı 

içerisinde 115 adet iş yeri çalışma ruhsatı 

düzenlenmiştir.

İlçemiz merkez ve mahalle pazar yerleri ile 

inşaat denetim kontrolleri ve gıda satışı 

yapan iş yerleri denetimi yapılmıştır.

Dini bayramlarımızda bayramlaşma 

programları düzenlenerek hemşerilerimizde 

dayanışma, birlik duygularımız pekiştirilmiş, 

bayram coşkusu birlikte yaşanmıştır.

Resmi bayramlarımızda organizasyonlar 

ve törenler yapılmıştır.İlçemizde kültür ve 

tarih bilincini geliştirmek adına turizm ve 

gezi faaliyetlerine katkılar sağlanmıştır.

İlçemizde yer alan resmi kurumlarla 

işbirliği içerisinde el sanatları ve spor 

kurslarımız devam etmektedir.

Sivil toplum kuruluşları ile işbirlikleri 

yapılmış, yapılmaya da devam edilmektedir.

Katılımcı belediyecilik anlayışı ilkemize 

uygun olarak çok sayıda halk ve mahalle 

buluşması yapılmış, Çalışmalarımızla 

hemşerilerimizin talep ve önerilerinden 

faydalanılmış, sorunlar yerinde görülmüş ve 

dinlenmiş, çözümler buna göre 

geliştirilmiştir.

Biz asla halktan kopuk bir yönetim anlayışı 

içerisinde olmadık, olmayacağız.

ÖĞRENCİLERİMİZİN VE 

GENÇLERİMİZİN YANINDA OLDUK

İlçemizde yer alan yükseköğretim 

Kurumu'nda öğrenim gören öğrencilerimizin 

her zaman yanında olduk.

İmkanlarımız çerçevesinde sınav 

haftalarında çorba ikramlarımız oldu.

Ayrıca ilçemizde üniversite sınavına 

girecek öğrencilerimize ve ailelerine destek 

olmak amacıyla sınav öncesinde çeşitli 

ikramlarda bulunduk.

Gençlerimize sportif beceriler 

kazandırmak amacıyla ilçemizde yer alan 

kamu kurumlarıyla işbirliği yaparak yaz spor 

okulu faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.

Ayrıca Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 

işbirliği yaparak çok sayıda konser ve tiyatro 

faaliyeti düzenledik.

BÜTCEMİZDEN TEK KURUŞ 

ÖDEMEDEN FESTİVAL YAPTIK

19-22 Eylül arasında 4 gün süren 

birbirinden ünlü sanatçıları misafir ettiğimiz 

26.Elma Tarım ve Kültür Festivalimizi 

gerçekleştirdik.

Bu festivalimizi gerçekleştirirken 

belediyemizin bütçesinden 1 kuruş 

harcamadığımız gibi aksine 1 milyon lira 

civarında gelir elde ettik.

İlçemiz tarihinde çok önemli bir yeri olan 

Anadolu'nun Türk yurdu olarak tanınmaya 

başlandığı ve atalarımızın bu topraklara 

ebediyet mührünü kazıdığı Miryokefalon 

Zaferi'nin 848.yılını hep birlikte büyük bir 

gurur ve coşkuyla kutladık.

Bu kutlama etkinlikleri kapsamında Çivril 

Miryokefalon tarihi konulu bir panel 

düzenledik.

Akabinde bir halk konseri de 

gerçekleştirdik. Okuma kültürünü 

yaygınlaştırma kapsamında 3.Kitap Günleri 

etkinliğimizi 9.291 öğrencimizin katılımı ile 

gerçekleştirdik.

Çocuklarımızın ara tatillerde hem öğrenip 

hem de öğrenerek keyifli zaman geçirmeleri 

için çömlek atölyemizde etkinlikler 

düzenledik.

Vatandaşımızın dar bütçesini korumak 

maksadıyla ihtiyaçlarını uygun koşullarda 

karşılamalarını sağlamak üzere ilçemizde ilk 

alışveriş festivalini gerçekleştirdik.

Sosyal yardım hizmetleri kapsamında 

ihtiyaç sahibi olan 30 kişiye hasta yatağı, 1 

kişiye tekerlekli sandalye desteği sağladık.

AŞEVİ Yemek Yardımı kapsamında 2024 

yılı içerisinde 120 hanede yaşayan 600 

kişiye düzenli sıcak yemek ulaştırdık.

2024 yılı içerisinde atık toplama ve taşıma 

faaliyetlerini 10 çöp toplam aracı, 1 adet yol 

süpürme traktörü, 1 adet vidanjör, 1 adet yol 

süpürme kamyonu ve 65 personel ile 

yürüttük.

Evsel Atık Toplama Programı 

doğrultusunda 77 mahallemizin çöplerinin 

toplanmasını aralıksız sağladık.

Vatandaşlarımızın dinlenme, sosyalleşme 

ve doğayla iç içe vakit geçirmesi için 

ilçemizde bulunan 471 adet yeşil alanın 

gerekli bakımlarını düzenli olarak yaptık.

Tamamı arızalı olan ilaçlama araçlarımızın 

bakım ve onarımlarını göreve geldiğimiz ilk 

haftada yaptırdık.

Zamanında yapılmayan larvasit ve 

uçgunla mücadele faaliyetlerini böylelikle 

başlatmış olduk.

AKARYAKIT İSTASYONUNUN ZARAR 

ETME NEDENİ 8 MİLYON KARIN 

SEÇİMLERDE KULLANILMASIDIR

İşletme ve iştirakler müdürlüğümüz 

bünyesinde yürütülen bütçe içi 

işletmelerimizden kum eleme tesisi ve yeni 

faaliyete geçirdiğimiz hayvan pazarı 

büfesinden kar elde edilmiş, havuz işletmesi 

ve akaryakıt işletmesinden zarar edilmiştir.

Akaryakıt işletmesinden zarar edilmesinin 

temel sebebi, Lukoil ile yapılan 

sözleşmeden kaynaklı olarak ileriye dönük 5 

yıllık dönemi kapsayan yaklaşık 8 milyon lira 

tutarındaki karın yerel seçimden hemen 3 ay 

önce peşin olarak alınıp seçim 

yatırımlarında kullanılmasıdır. Bunun yükü 

doğal olarak bizim sırtımızda kalmıştır.

MAHALLELERDE YARIM KALAN 

İŞLERİ TAMAMLADIK

Özdemirci Mahallesi Kültür Evi'ni Çivril 

Belediyesi Kapalı Spor Salonu'nu Koçak 

Mahallesi Köy Konağı faaliyetlerini Köy 

Konağı'nı faaliyete geçirdik.

Ayrıca Sökmen Mahallemizde 60 ton 

kapasiteli tır kantarını kurarak halkımızın 

hizmetine sunduk.

Çivril Belediyesi Kapalı Spor 

Salonumuzun inşaatının toplam maliyeti 34 

milyon civarındadır. Bu inşaatın 21 milyon 

600 bin lira Sportoto desteğiyle yapılmıştır. 

Geriye kalan 13 milyon lira ise bizim 

dönemimizde belediyemiz bütçesinden 

karşılanmıştır.

Yine yapım süresi daha önceki dönemde 

başlayan sadece temeli atılmış olan 

Özdemirci Mahallesi Kültür Evimiz yaklaşık 

6 milyona mal olmuştur.Bu inşaat maliyetinin 

tamamı yine bizim dönemimizde ödenmiştir.

Zemin betona atılmış halde teslim 

aldığımız Koçakköy Konağı binası 

dönemimizde tamamlanmış ve halkımızın 

hizmetine sunulmuştur.

Belediye hamamı inşaatı dönemimizde 

tamamlanmış, çevre düzenlemesi 

tamamlandığında halkımızın hizmetine 

sunulacaktır.

28 mahallemizin köy konaklarında gerekli 

tadilat ve tamirat işlemlerini gerçekleştirdik.

YOL YAPIM VE TAMİRATLARINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK

Belediyemiz bütçesinden 30.000 

metrekare beton yol yapım ve tamiratını 

gerçekleştirdik.

9 aylık çalışmalarımız sonucunda 

Büyükşehir Belediyemiz ile yaptığımız 

işbirliği çerçevesinde gerçekleştirilen 42.000 

metrekare yolda dahil toplam ilk yılımızda 

72.000 metrekare yolu hemşerilerimizin 

hizmetine sunduk.

92 km arazi yolu çalışması yaptık.

Ayrıca Büyükşehir Belediyemiz ile 

yaptığımız işbirliği çerçevesinde 110 km 

arazi yolu da çalışmaları tamamlandı.

Diğer kamu kurumlarına destek olmak 

amacıyla 14 okulumuzun ve 12 camimizin 

çeşitli yapım ve tamirat işleri de tarafımızdan 

gerçekleştirildi.

HURDALARIN ARASINDAN 11 TANE 

ARAÇ ÇIKARDIK

Son olarak devraldığımız belediyemizin o 

günkü hali ve mücadelemiz konusunda bir 

fikir oluşmasına katkı vermek amacıyla araç 

sayı ve durumuna ilişkin bazı rakamları da 

sizlerle paylaşmak istiyorum.

Görevi devraldığımızda doğru düzgün 

kaydı dahi tutulmamış olan iş makineleri 

dahil toplam 159 aracımız olduğunu tespit 

ettik.

Bunu kayıtlardan değil fiilen tespitini 

yaparak ortaya çıkardık.Bunların yarısından 

fazlası arızalı ve gayri faal durumdaydı. İşler 

o kadar başıboş bırakılmış, milletin mala o 

kadar sahipsiz kalmış ki durum içler 

acısıydı.

Bizzat ben kendim hurdaların arasından 

çöp aracı çıkartıp faal duruma getirdik.

Hurdaların arasından çıkartıp aktif hale 

getirdiğimiz araç sayısı 3 tane BMC 

kamyon, 3 tane traktör, 3 tane bekoloader, 

kepçe ve 2 tane kamyonetten olmak üzere 

toplam 11'dir.

HURDALARIN ARASINDAN
11 TANE ARAÇ ÇIKARDIK

ÇİVRİL BELEDİYESİ 2024 YILI
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Çivril Belediyesi Nisan ayı 
meclis toplantısı 2024 yılı 
Faaliyet raporunun oylanması 
ile tamamlandı. Meclis toplantı 
salonunda yapılan meclis 
toplantısı komisyonlara 
gönderilen gündem 
maddelerinin oylanması ile 
başladı. Gündem maddelerinin 
görüşülmesinin ardından 
başkanlık görevini meclis 
başkan vekili Tansel Ergut'a 
bırakan Belediye Başkanı 
Semih Dere meclis üyelerine 
2024 yılı faaliyet raporunu 
okudu. 2024 yılında yürütülen 
faaliyet ve projeler ile geçen 
dönemde yapılan israfları video 
ile meclis üyelerine açıklayan 
başkan Dere faaliyet raporunu 
okumadan önce yaptığı 
konuşmada “Bırakın çivi 
çakmayı yapılanı bile 
koruyamayanlar bugün bizi çivi 
çakmamakla eleştiriyor. Ne 
diyeyim yavuz hırsız ev sahibini 
bastırırmış. Tasarruf 
tedbirlerine rağmen geçen bir 
yıl içinde birçok projeyi 
tamamladık. 2024 yılında 134 
meclis kararı aldık bunların 122 
tanesini oy birliği ile alındı” 
dedi. 

Başkan Dere konuşmasında “2024 yılı 

Nisan ayında başladığımız görevimizin bir 

yılını geride bıraktık. Bizlere bu görevi layık 

gören, bizlere güvenen bütün hemşerilerime 

teşekkür ediyorum.

Ülkemizin içerisinde bulunduğu ekonomik 

şartlar, önceki dönemden devralınan borçlar 

ve bunların üzerinde yatırım yapılmasına 

engel tasarruf tedbirleri genelgesine 

rağmen, Çivril'imizin kalkınması, 

Hemşerilerimizin mutlu ve huzurlu bir yaşam 

sürmesi için şeffaf, katılımcı ve hesap 

verilebilen bir yönetim anlayışıyla var 

gücümüzle çalışıyoruz.

TAM BİR ENKAZ DEVRALDIK

Hepinizin bildiği üzere ciddi yönetim 

sorunları olan, mali yapısı bozulmuş, 

kurumsallıktan uzaklaşmış, SGK ve vergi 

borçlarını ödememiş bir belediyeyi 

devraldık. Bu süre içerisinde bir taraftan 

devraldığımız bu olumsuzlukları ortadan 

kaldırmaya çalışırken, diğer taraftan siz 

değerli hemşerilerimize de hizmeti kesintisiz 

sürdürdük. Yaptığımız tasarruflarla 

belediyemizde önemli ölçüde borç ödemesi 

gerçekleştirdik. Bunu da hizmetten tasarruf 

etmek yerine israfa engel olarak 

gerçekleştirdik. Çivril belediyesinin mali 

yapısının sürdürülebilir bir biçimde kontrol 

altına alırken, Çivril'in kaynaklarının yeniden 

Çivril için kullanılmasını sağladık. Evet, 

maalesef tam bir enkaz devraldık.

APAR TOPAR TASARRUF TEDBİRLERİ 

GENELEGESİ ÇIKARDILAR

Bırakın çivi çakmayı yapılmış eserleri dahi 

korumaktan aciz olanlar bugün bizi bir yılda 

çivi bile çakamamakla suçluyorlar. 

Seçimlerden sonra apar topar tasarruf 

tedbirleri genelgesi çıkartarak hizmete engel 

olmaya çalışanlar bir de kalkıp bizi 

eleştiriyorlar.

Bakın tasarruf tedbirleri genelgesi ne 

diyor?

Kamu kurum ve kuruluşları tarafından üç 

yıl süreyle yurt içinde ve yurt dışında hiçbir 

şekilde yeni hizmet binası alınmayacak, 

kiralanmayacak, yapılmayacak veya bu 

amaçla arsa veya arazi satın alınmayacak, 

kamulaştırılmayacaktır.

Eh ne diyelim, yavuz hırsız ev sahibini 

bastırırmış.

ÇİVRİL'İ DAHA GÜÇLÜ BİR GELECEĞE 

TAŞIMAYI HEDEFLİYORUZ

Tarımdan altyapıya, sosyal belediyecilikten 

çevre projelerine kadar geniş bir alanda 

planladığımız çalışmaları hayata geçiriyoruz. 

Katılımcı belediyecilik anlayışımızla değerli 

hemşerilerimizin görüş ve önerilerini dikkate 

alarak, Çivril'i daha güçlü bir geleceğe 

taşımayı hedefliyoruz.

134 MECLİS KARARININ 122'Sİ OY 

BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ

2024 yılı faaliyet raporunu, Çivril'imiz için 

yoğun emek ve mesai harcadığımız bir yılın 

ardından sizlerle paylaşmanın mutluluğunu 

yaşıyorum.

2024 yılı içerisinde 134 meclis kararı almış 

bulunuyoruz.Bu kararların altını çizerek 

söylüyorum, 122'si oy birliğiyle, 12'si oy 

çokluğuyla kabul edilmiştir. Oy birliğiyle alan 

kararların oranı %90'ın üzerindedir. Bu 

durum belediye meclisimize ne kadar 

uyumlu çalıştığımızın bir göstergesidir. Bu 

uyumlu çalışmalarından ve katkılarından 

dolayı tüm meclis üyelerimize teşekkürlerimi 

ifade etmek istiyorum.

NİTELİKLİ PERSONEL SAYISINI 

ARTIRILMALI

1 Nisan 2024 tarihinde 52 memur, 34 

sürekli işçi, 11 sözleşmeli personel ve 225 

şirket personelinden oluşan bir insan 

kaynağı potansiyeli ile göreve başladık.

2024 yılı sona itibariyle insan 

kaynaklarımız 52 memur, 25 sürekli işçi, 10 

sözleşmeli, 205 şirket personelimizden 

oluşmaktadır. Mevcut norm kadro 

standartlarına göre 169 memur kadromuz 

varken bunun sadece 62'sinin dolu olması, 

var olan 83 adet sürekli işçi kadromuzun 

sadece 25'inin dolu olması, hizmet 

mücadelemizde önümüzdeki en büyük 

kısıtlarımızdan bir tanesidir. Önümüzdeki 

dönemde Çivril'imizin hak ettiği hizmeti 

alabilmesinin yolu, nitelikli personel 

sayımızın arttırılması, en temel 

sorumluluklarımızdan birisi olarak 

gözükmektedir.

DEVRALDIĞIMIZ 79 MİLYON BORCUN 

47 MİLYONUNU ÖDEDİK

2024 yılında gider bütçemiz 426 milyon, 

gelir bütçemiz ise 407 milyon olarak 

gerçekleşmiştir.

Gider bütçemizin 90 milyonu personel ve 

buna ilişkin SGK gideridir.

Mal ve hizmet alımı giderimiz 204 milyon 

civarındadır.

Bu giderin 111 milyonu şirket personeli için 

ödediğimiz maaş ve buna bağlı gider 

unsurlarından oluşmaktadır.

Sermaye giderimiz yani 2024 yılı toplam 

yatırım harcamamız ise 114 milyon 

civarındadır.

Belediyemizi 79 milyonla 

devralmıştık.2024 yılı içerisinde geçmişten 

gelen bu borçların 47 milyon lirasını ödedik.

2024 yılında 2025-2029 stratejik planını 

son derece gerçekçi, titiz bir çalışmayla 

hazırladık.

Katılımcı belediyecilik anlayışımız gereği 

olarak stratejik planımızı hazırlarken 

hemşerilerimizin görüş ve önerilerini dikkate 

aldık.

2025 yılı bütçemizde aynı titizlik içerisinde 

gerçekçi rakamlara dayandırarak oluşturduk.

İmar çalışmalarımız kapsamında ilçemiz 

sınırları içerisinde 308 yapı ruhsatına esas 

imar durum belgesi düzenlenmiştir.

433 adet yapı ruhsatı mekansal adres 

kayıt sistemi üzerinden düzenlenebilmesi 

için otomasyon sistemine entegre edilmiştir.

Korunması gereken kültür varlıklarına 

ilişkin yapılan çalışmalar kapsamında Işıklı 

Çarşı Camii restorasyonu bizim 

dönemimizde tamamlanmıştır.

Yukarı Mahallemiz, İğdir Mahallemiz ve 

Çarşı Mahallemizin muhtelif adalarında 

yaptığımız imar uygulamaları sonucunda 

vatandaşlarımızın tapuları teslim edilmeye 

başlanmıştır.

Yaptığımız çalışmalarda Irgıllı, Çıtak, 

Gürpınar mahallelerinin hale hazırlarının 

güncel olmadığı ve ihtiyaca karşılık 

vermediği tespit edilmiş İller Bankası ile 

protokol imzalanarak bunların güncelleme 

çalışmaları başlatılmıştır.

2024 yılında 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu'na uygun olarak kira ihalelerimiz 

gerçekleştirilmiştir.

Taşınmazlarımızdan 9 milyon civarında 

taşınmaz kira geliri elde edilmiştir.

Ayrıca hisseli taşınmaz satış 

işlemlerimizden elde ettiğimiz gelir 2 milyon 

400 bin lira civarındadır.

HALKTAN KOPUK BİR YÖNETİM 

ANLAYIŞI İÇERİSİNDE OLMADIK 

Bu arada düzenli olarak muhtarlarımız ile 

toplantılar gerçekleştirilmiş, muhtarlarımızın 

talep ve istekleri bütçe imkanlarımız 

doğrultusunda karşılanmıştır.

Afet İşleri Müdürlüğü'ne ait bütçemiz 

kapsamında her türlü olağanüstü durum ve 

afete karşı hazırlıklarımız tamamlanmıştır.

FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ
Çivril Belediyesi Nisan ayı meclis toplantısı 10 Nisan Perşembe günü yapılan 
ikinci birleşim ile tamamlandı. 2024 yılı faaliyet raporunun da görüşüldüğü 
toplantıya Başkan Semih Dere'nin yaptığı açıklamalar damga vurdu

Bu durumu sizlerin vicdanlarına 

sunuyorum.

Araçların pek çoğunun periyodik bakımları 

muayene işlemleri yapılmamış 

durumdaydı.Şu anda faal durumda olan 

araç sayımız 107'dir.Gayri faal durumda 

bulduğumuz 3 aracı daha yakında aktif hale 

getireceğiz.

FAALİYET RAPORU CHP OYLARI İLE 

ONAYLANDI

Çeşitli imkansızlıklar ve borçlar içerisinde 

devraldığımız hemşerilerimizin bize emaneti 

olan bu görevi layığıyla yerine getirmek için 

9 aylık dönemde yaptığımız çalışmalardan 

bazılarını burada sizlere özetlemeye 

çalıştım.

Bu çalışmaların detaylarını faaliyet 

raporumuzda bulabilirsiniz.

Bu hizmet mücadelemizde bizimle birlikte 

emeğini esirgemeyen, esirgemeden çalışan 

mesai arkadaşlarımıza, meclis üyelerimize, 

muhtarlarımızaSTK temsilcilerimize ve tüm 

hemşerilerimize sonsuz şükranlarımı 

sunuyorum” dedi.

Başkan Semih Dere konuşmasının 

ardından yapılan oylamada Çivril belediyesi 

2024 yılı faaliyet raporu oylandı. Oylamada 

Ak Parti, Yeniden Refah Partisi ve Milliyetçi 

Hareket Partisi meclis üyeleri faaliyet 

raporuna ret oyu verirken 2024 yılı Faaliyet 

raporu CHP meclis üyelerinin oyları ile kabul 

edildi.          // Serap Sofulu 

Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında 

çeşitli çalışmalar yapılmıştır.

Bu çalışmalar içerisinde transfer alanları 

belirlenmiş, toplanma ve barınma alanları, 

yerel düzey afet nakliye çalışma grubu 

operasyon planı, afet teknik ve destek ikmal 

grup planı ile yerel düzeyde enkaz kaldırma 

ve hazar tespit afet grubu operasyon planı 

çalışmaları da tamamlanmıştır.

Zabıta müdürlüğümüz gerekli kolluk 

görevlerini yerine getirmiştir.2024 yılı 

içerisinde 115 adet iş yeri çalışma ruhsatı 

düzenlenmiştir.

İlçemiz merkez ve mahalle pazar yerleri ile 

inşaat denetim kontrolleri ve gıda satışı 

yapan iş yerleri denetimi yapılmıştır.

Dini bayramlarımızda bayramlaşma 

programları düzenlenerek hemşerilerimizde 

dayanışma, birlik duygularımız pekiştirilmiş, 

bayram coşkusu birlikte yaşanmıştır.

Resmi bayramlarımızda organizasyonlar 

ve törenler yapılmıştır.İlçemizde kültür ve 

tarih bilincini geliştirmek adına turizm ve 

gezi faaliyetlerine katkılar sağlanmıştır.

İlçemizde yer alan resmi kurumlarla 

işbirliği içerisinde el sanatları ve spor 

kurslarımız devam etmektedir.

Sivil toplum kuruluşları ile işbirlikleri 

yapılmış, yapılmaya da devam edilmektedir.

Katılımcı belediyecilik anlayışı ilkemize 

uygun olarak çok sayıda halk ve mahalle 

buluşması yapılmış, Çalışmalarımızla 

hemşerilerimizin talep ve önerilerinden 

faydalanılmış, sorunlar yerinde görülmüş ve 

dinlenmiş, çözümler buna göre 

geliştirilmiştir.

Biz asla halktan kopuk bir yönetim anlayışı 

içerisinde olmadık, olmayacağız.

ÖĞRENCİLERİMİZİN VE 

GENÇLERİMİZİN YANINDA OLDUK

İlçemizde yer alan yükseköğretim 

Kurumu'nda öğrenim gören öğrencilerimizin 

her zaman yanında olduk.

İmkanlarımız çerçevesinde sınav 

haftalarında çorba ikramlarımız oldu.

Ayrıca ilçemizde üniversite sınavına 

girecek öğrencilerimize ve ailelerine destek 

olmak amacıyla sınav öncesinde çeşitli 

ikramlarda bulunduk.

Gençlerimize sportif beceriler 

kazandırmak amacıyla ilçemizde yer alan 

kamu kurumlarıyla işbirliği yaparak yaz spor 

okulu faaliyetlerimizi gerçekleştirdik.

Ayrıca Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 

işbirliği yaparak çok sayıda konser ve tiyatro 

faaliyeti düzenledik.

BÜTCEMİZDEN TEK KURUŞ 

ÖDEMEDEN FESTİVAL YAPTIK

19-22 Eylül arasında 4 gün süren 

birbirinden ünlü sanatçıları misafir ettiğimiz 

26.Elma Tarım ve Kültür Festivalimizi 

gerçekleştirdik.

Bu festivalimizi gerçekleştirirken 

belediyemizin bütçesinden 1 kuruş 

harcamadığımız gibi aksine 1 milyon lira 

civarında gelir elde ettik.

İlçemiz tarihinde çok önemli bir yeri olan 

Anadolu'nun Türk yurdu olarak tanınmaya 

başlandığı ve atalarımızın bu topraklara 

ebediyet mührünü kazıdığı Miryokefalon 

Zaferi'nin 848.yılını hep birlikte büyük bir 

gurur ve coşkuyla kutladık.

Bu kutlama etkinlikleri kapsamında Çivril 

Miryokefalon tarihi konulu bir panel 

düzenledik.

Akabinde bir halk konseri de 

gerçekleştirdik. Okuma kültürünü 

yaygınlaştırma kapsamında 3.Kitap Günleri 

etkinliğimizi 9.291 öğrencimizin katılımı ile 

gerçekleştirdik.

Çocuklarımızın ara tatillerde hem öğrenip 

hem de öğrenerek keyifli zaman geçirmeleri 

için çömlek atölyemizde etkinlikler 

düzenledik.

Vatandaşımızın dar bütçesini korumak 

maksadıyla ihtiyaçlarını uygun koşullarda 

karşılamalarını sağlamak üzere ilçemizde ilk 

alışveriş festivalini gerçekleştirdik.

Sosyal yardım hizmetleri kapsamında 

ihtiyaç sahibi olan 30 kişiye hasta yatağı, 1 

kişiye tekerlekli sandalye desteği sağladık.

AŞEVİ Yemek Yardımı kapsamında 2024 

yılı içerisinde 120 hanede yaşayan 600 

kişiye düzenli sıcak yemek ulaştırdık.

2024 yılı içerisinde atık toplama ve taşıma 

faaliyetlerini 10 çöp toplam aracı, 1 adet yol 

süpürme traktörü, 1 adet vidanjör, 1 adet yol 

süpürme kamyonu ve 65 personel ile 

yürüttük.

Evsel Atık Toplama Programı 

doğrultusunda 77 mahallemizin çöplerinin 

toplanmasını aralıksız sağladık.

Vatandaşlarımızın dinlenme, sosyalleşme 

ve doğayla iç içe vakit geçirmesi için 

ilçemizde bulunan 471 adet yeşil alanın 

gerekli bakımlarını düzenli olarak yaptık.

Tamamı arızalı olan ilaçlama araçlarımızın 

bakım ve onarımlarını göreve geldiğimiz ilk 

haftada yaptırdık.

Zamanında yapılmayan larvasit ve 

uçgunla mücadele faaliyetlerini böylelikle 

başlatmış olduk.

AKARYAKIT İSTASYONUNUN ZARAR 

ETME NEDENİ 8 MİLYON KARIN 

SEÇİMLERDE KULLANILMASIDIR

İşletme ve iştirakler müdürlüğümüz 

bünyesinde yürütülen bütçe içi 

işletmelerimizden kum eleme tesisi ve yeni 

faaliyete geçirdiğimiz hayvan pazarı 

büfesinden kar elde edilmiş, havuz işletmesi 

ve akaryakıt işletmesinden zarar edilmiştir.

Akaryakıt işletmesinden zarar edilmesinin 

temel sebebi, Lukoil ile yapılan 

sözleşmeden kaynaklı olarak ileriye dönük 5 

yıllık dönemi kapsayan yaklaşık 8 milyon lira 

tutarındaki karın yerel seçimden hemen 3 ay 

önce peşin olarak alınıp seçim 

yatırımlarında kullanılmasıdır. Bunun yükü 

doğal olarak bizim sırtımızda kalmıştır.

MAHALLELERDE YARIM KALAN 

İŞLERİ TAMAMLADIK

Özdemirci Mahallesi Kültür Evi'ni Çivril 

Belediyesi Kapalı Spor Salonu'nu Koçak 

Mahallesi Köy Konağı faaliyetlerini Köy 

Konağı'nı faaliyete geçirdik.

Ayrıca Sökmen Mahallemizde 60 ton 

kapasiteli tır kantarını kurarak halkımızın 

hizmetine sunduk.

Çivril Belediyesi Kapalı Spor 

Salonumuzun inşaatının toplam maliyeti 34 

milyon civarındadır. Bu inşaatın 21 milyon 

600 bin lira Sportoto desteğiyle yapılmıştır. 

Geriye kalan 13 milyon lira ise bizim 

dönemimizde belediyemiz bütçesinden 

karşılanmıştır.

Yine yapım süresi daha önceki dönemde 

başlayan sadece temeli atılmış olan 

Özdemirci Mahallesi Kültür Evimiz yaklaşık 

6 milyona mal olmuştur.Bu inşaat maliyetinin 

tamamı yine bizim dönemimizde ödenmiştir.

Zemin betona atılmış halde teslim 

aldığımız Koçakköy Konağı binası 

dönemimizde tamamlanmış ve halkımızın 

hizmetine sunulmuştur.

Belediye hamamı inşaatı dönemimizde 

tamamlanmış, çevre düzenlemesi 

tamamlandığında halkımızın hizmetine 

sunulacaktır.

28 mahallemizin köy konaklarında gerekli 

tadilat ve tamirat işlemlerini gerçekleştirdik.

YOL YAPIM VE TAMİRATLARINI 

GERÇEKLEŞTİRDİK

Belediyemiz bütçesinden 30.000 

metrekare beton yol yapım ve tamiratını 

gerçekleştirdik.

9 aylık çalışmalarımız sonucunda 

Büyükşehir Belediyemiz ile yaptığımız 

işbirliği çerçevesinde gerçekleştirilen 42.000 

metrekare yolda dahil toplam ilk yılımızda 

72.000 metrekare yolu hemşerilerimizin 

hizmetine sunduk.

92 km arazi yolu çalışması yaptık.

Ayrıca Büyükşehir Belediyemiz ile 

yaptığımız işbirliği çerçevesinde 110 km 

arazi yolu da çalışmaları tamamlandı.

Diğer kamu kurumlarına destek olmak 

amacıyla 14 okulumuzun ve 12 camimizin 

çeşitli yapım ve tamirat işleri de tarafımızdan 

gerçekleştirildi.

HURDALARIN ARASINDAN 11 TANE 

ARAÇ ÇIKARDIK

Son olarak devraldığımız belediyemizin o 

günkü hali ve mücadelemiz konusunda bir 

fikir oluşmasına katkı vermek amacıyla araç 

sayı ve durumuna ilişkin bazı rakamları da 

sizlerle paylaşmak istiyorum.

Görevi devraldığımızda doğru düzgün 

kaydı dahi tutulmamış olan iş makineleri 

dahil toplam 159 aracımız olduğunu tespit 

ettik.

Bunu kayıtlardan değil fiilen tespitini 

yaparak ortaya çıkardık.Bunların yarısından 

fazlası arızalı ve gayri faal durumdaydı. İşler 

o kadar başıboş bırakılmış, milletin mala o 

kadar sahipsiz kalmış ki durum içler 

acısıydı.

Bizzat ben kendim hurdaların arasından 

çöp aracı çıkartıp faal duruma getirdik.

Hurdaların arasından çıkartıp aktif hale 

getirdiğimiz araç sayısı 3 tane BMC 

kamyon, 3 tane traktör, 3 tane bekoloader, 

kepçe ve 2 tane kamyonetten olmak üzere 

toplam 11'dir.

HURDALARIN ARASINDAN
11 TANE ARAÇ ÇIKARDIK

ÇİVRİL BELEDİYESİ 2024 YILI
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Hizmet-İş Sendikası Denizli Şube Başkanı 
Gürgün Gedik ile birlikte imzalanan ek 
protokol ile Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı 
PERAŞ, DESKİ ve Ulaşım AŞ'de görev 
yapan toplam 3 bin 846 işçiyi kapsayan ek 
protokol iş sözleşmesi hayata geçirildi.

Protokol kapsamında işçilerin 2025 yılı 
içerisinde maaşlarından gelir vergisi kesintisi 
yapılmayacak. Büyükşehir Belediyesi, 
yaklaşık 30 milyon TL tutarındaki vergi 
yükünü üstlenerek, işçilerin maaşlarının tam 
olarak hesaplarına geçmesini sağlayacak.

Başkan Çavuşoğlu her zaman emekçinin 
yanında

Ek protokol töreninde konuşan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “İşçi kardeşlerimizle yeni bir 
yolculuğa çıkacağız. Vergiden kaynaklanmış 
olan maaşlarındaki azalmaları yılsonuna 
kadar Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak 
finanse edeceğiz. Yaklaşık olarak 30 milyon 
liralık miktara tekabül edecek. Biz de 
biliyoruz ki arkadaşlarımız bu anlamda zor 
durumdalar yol arkadaşlığı yapan 

kardeşlerimizin Büyükşehir Belediyemize artı 
değer koyduğu sürece biz de bu değeri 
paylaşacağız. Tüm çalışan kardeşlerimize 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Emeğini 
harcayan herkesle güzel bir yolculuğa 
yürüyeceğiz.” dedi.

Sendika Başkanı Gedik'ten teşekkür

Hizmet-İş Sendikası Denizli Şube Başkanı 
Gürgün Gedik ise, Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür ederek, Başkan 
Çavuşoğlu'nun emek ve emekçiden yana 
olduğunu vurgulayarak, “Emekten ve 

emekçiden yana bir tavır sergilemiştir. Bizim 
gönlümüzde yeri her zaman ayrıdır. Bizim bir 
büyüğümüz ve ağabeyimizdir. İşçi 
arkadaşlarımıza sunduğu bu katkıdan dolayı 
da ayrıca çok teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Hizmet İş 
Sendikası Denizli Şube Başkanı Gürgün 
Gedik,  Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı 
PERAŞ, DESKİ ve Ulaşım AŞ'de görev 
yapan toplam 3 bin 846 işçiyi kapsayan ek 
protokol iş sözleşmesini imzaladı. // Haber 
Merkezi

Başkan Çavuşoğlu, emeklilerden esnafa, 
öğrencilerden çiftçilere, kadınlardan gençlere 
kadar geniş bir yelpazede herkesin hayatına 
dokunan ve borçlanmadan hayata geçirilen 
onlarca projeyi anlattı.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan 
ayı Olağan Toplantısı'nın ilk birleşimi yapıldı. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu başkanlığında yapılan 
toplantının 35. gündem maddesinde Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 2024 Yılı Faaliyet 
Raporu görüşüldü. Başkan Çavuşoğlu 
burada yaptığı konuşmada, göreve geldiği 
günden bu yana şehrin her kesimine 

dokunan projelerle Denizli'yi daha yaşanabilir 
bir kent haline getirmek için çalıştıklarını 
söyledi. 

“Bu şehrin kaynakları, bu şehrin 
insanlarına…”

Başkan Çavuşoğlu, 2024 yılında 
emeklilerden esnafa, öğrencilerden çiftçilere, 
kadınlardan gençlere uzanan ve hayata 
geçirdikleri çalışmaları tek tek anlatarak, “Bu 
şehrin kaynaklarını, bu şehrin insanlarına 
tahsis ederek ilk yılımızda onlarca projeyi 
borçlanmadan gerçekleştirdik. Büyükşehir 
Belediyesi ve DESKİ'de çalışan 
arkadaşlarıma, bu kararları alma noktasında 

güvenlerini her zaman hissettiğimiz ve her 
zaman yanımızda duran siz meclis 
üyelerimize bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Bugün bu şehirde yaratılan güzelliklerin 
tamamı sizlerin eseri, sizlerin imzasıyla 
olmaktadır” diye konuştu.

Başkan Çavuşoğlu: Hep beraber daha 
güzel işlere imza atacağız

Sosyal belediyecilik anlayışı ile kente insan 
odaklı hizmeti daha da ilerleteceklerini 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Umut 
ediyoruz ki, önümüzdeki yılarda da bu güzel 
hizmetleri her geçen gün artırır, hep beraber 
daha güzel işlere imza atacağız” ifadelerini 

kullandı. Başkan Çavuşoğlu, faaliyet raporu 
sunumunun ardından meclis üyeleri 
tarafından uzun süre alkışlandı. 
Konuşmaların ardından yapılan oylamada 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 2024 yılı 
Faaliyet Raporu kabul edildi.

Encümen ve komisyon üyeleri de seçildi

Öte yandan Mecliste ilgili gündem 
maddelerini görüşecek komisyonlar ile 
encümen üyelerinin seçimi gerçekleştirildi. 
Seçimlerin ardından ilgili maddeler 
görüşülmek üzere seçilen komisyonlara 
havale edildi.  // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, anne ve 
anne adaylarına yönelik çocuk gelişimini 
destekleyici önemli bir eğitim programı 
başlattı. “Bebeklik ve Erken Çocuklukta 
Nörolojik Gelişim; Aileler İçin İpuçları” başlıklı 
programın ilki, Mehmet Akif Ersoy Sosyal 
Etkinlik Merkezi'nde yapıldı.  Programa 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali 
Marım, davetliler ve çok sayıda anne ve 
anne adayları katıldı. Katılımcılar, Çocuk 
Nörolojisi Uzmanı Doç. Dr. Akgün Ölmez 

Türker'den bebeklik ve erken çocukluk 
dönemindeki nörolojik gelişim süreci 
hakkında kapsamlı bilgiler aldı. Programda 
otizm, dikkat eksikliği, epilepsi ve motor 
gelişim geriliği gibi çocuklarda sık 
karşılaşılan nörolojik rahatsızlıklar ele 
alınarak, erken tanının önemi vurgulandı.

Nörolojik gelişim konusunda aileler 
bilinçlendiriliyor

Eğitimde, sağlıklı beyin gelişimi için dikkat 
edilmesi gereken faktörler ile ideal gelişim 

ortamının nasıl oluşturulacağına dair önemli 
ipuçları paylaşıldı. Anne adaylarından yeni 
doğum yapmış annelere, okul çağındaki 
çocukların annelerinden özel gereksinimli 
çocuklara sahip annelere kadar geniş bir 
katılımcı kitlesine hitap eden bu program, 
ailelerin çocuklarının gelişimini bilinçli şekilde 
desteklemelerine yardımcı olmayı amaçlıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin bu anlamlı 
çalışması, ailelerin çocuk nörolojisi 
konusunda bilinçlenmesine katkı sağlayacak.

Başkanvekili Marım: “Çocuklarımızın 
sağlıklı gelişimi, toplumun geleceği demek”

Programda konuşmalarını gerçekleştiren 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali 
Marım, annelerin ve anne adaylarının her 

zaman yanlarında olduklarını belirterek 
nörolojik gelişimin bilgi ve farkındalıkla 
paralel olduğunun altını çizdi. Başkanvekili 
Marım konuşmasının devamında, “ Bizim 
çocukluğumuzda bu kadar bilgi alamıyorduk. 
Bugün burada annelerimizle birlikte olmak 
bizim için çok anlamlı. Çocuklarımızın 
sağlıklı gelişimi, toplumun geleceği demek. 
Özellikle erken yaşta farkındalık kazanmak, 
nörolojik gelişim süreçlerini doğru takip 
etmek son derece önemli. Bu eğitim 
programıyla annelerimize hem bilimsel bilgi 
sunuyor hem de onlara yalnız olmadıklarını 
hissettiriyoruz” ifadelerini kullandı.

 // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR 2024 FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin “2024 yılı Faaliyet Raporu” onaylandı

BÜYÜKŞEHİR'DEN ANNELERE ÇOCUK NÖROLOJİSİ EĞİTİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikte Çocuk 
Nörolojisi Uzmanı Doç. Dr. Akgün Ölmez, anne ve anne adaylarına 
sağlıklı beyin gelişimi ve ideal gelişim ortamı konularında eğitim verdi

5-6. sınıflar ile 7-8. sınıflar olmak üzere iki 
ayrı kategoride gerçekleştirilen yarışmada, 
jüri değerlendirmesi sonucunda her kategori 
için ilk 5 eser belirlendi. Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
ödül törenine Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcıları Özgür Başkurt, Hülya 
Bartal, daire başkanları, çok sayıda davetli 
ve öğrenci katıldı. Programın açılış 
konuşmasını yapan İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Dairesi Başkanı Umut Somyürek, 
Büyükşehir Belediyesinin sıfır atık 
konusunda gerçekleştirdiği çalışmalar 
hakkında kısa bir sunum gerçekleştirdi. 

Daha yaşanabilir bir kent

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu da, daha temiz, daha 
yaşanabilir bir Denizli ve dünya için 
çalışmaya devam ettiklerini söyleyerek, 
“Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak sıfır 
atık konusunu yalnızca bir çevre politikası 

değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi olarak 
benimsiyoruz. Bu yaklaşımı çocuklarımızın 
sanatla ifade etmesi, bu bilinci 
içselleştirdiğinin en güzel göstergesi. Bugün 
burada, sadece bir yarışmanın ödüllerini 
değil; geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın hayal gücünü, emeğini ve 
çevreye olan duyarlılığını ödüllendiriyoruz. 
Tüm öğrencilerimizi ve onları destekleyen 
ailelerini, öğretmenlerini yürekten 
kutluyorum” ifadelerini kullandı. Yarışmada 
birinci olan öğrencilere tablet, ikinci olanlara 
bisiklet, üçüncülük ödülünü alanlara ise 
profesyonel resim seti hediye edildi. Jüri 
Özel Ödülü ve Teselli Ödülü kazanan 
öğrencilere de resim seti verildi. 

Ödül kazananlar

5. ve 6. sınıf kategorisinde Nezihe Derya 
Baltalı Bilim Sanat Merkezi 5. sınıf öğrencisi 
Zeynep Yıldız birinci, ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulu 6. sınıf öğrencisi Zeynel Ada Ünal 
ikinci, Pınarkent Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi 

Cudi Şehni ise üçüncü oldu. Jüri Özel 
Ödülünü Ressam İbrahim Çallı Ortaokulu 6. 
sınıf öğrencisi Zeynep Akça, Teselli Ödülünü 
ise Hacı Halil Bektaş Ortaokulu 5. sınıf 
öğrencisi Simay Daşıkan aldı.

7. ve 8. sınıf kategorisinde ise Hacı İrfan 
Mersin Cumhuriyet Ortaokulu 7. sınıf 
öğrencisi Rümeysa Daraman birinci, Esat 
Sivri Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi Zeynep 
Beren San ikinci, ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulu 7. sınıf öğrencisi Beril Çeştepe üçüncü 
oldu. Jüri Özel Ödülünü Zahide Kaynak 
Dinçer Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi İkrasu 

Kocaoğlu, Teselli Ödülünü de Sarayköy Gazi 
Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Semanur Dinçer 
aldı.

Öğrenciler unutulmaz bir gün yaşadı

Öte yandan etkinlikler kapsamında Denizli 
Bilim Merkezi'nde Sıfır Atık Atölyesi'nde 
öğrenciler atık malzemelerden yeni ürünler 
tasarlayarak, geri dönüşüm ve yeniden 
kullanım kavramlarını uygulamalı olarak 
öğrendi. Planetaryum da uzayın gizemli 
dünyasında keşfe çıkarak; gezegenleri, 
yıldızları ve çevreyle ilişkili gökyüzü olaylarını 
izleme fırsatı buldu. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN İŞÇİLERİNE ÖRNEK UYGULAMA
Gelir vergisi kesintisini belediye üstlenecek Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, çalışanlarının yanında olmaya devam ediyor.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla önemli 
çalışmalara imza atan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 65 yaş üstü ihtiyaç sahiplerinin 
su ve elektrik arızalarına ücretsiz müdahale 
ettiği hizmetini artık kentin tamamında 
sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Mini 
Bakım Onarım Ekibi, yüzleri güldürmeye 
devam ediyor. Başlangıçta Pamukkale ve 
Merkezefendi ilçelerinde hayata geçirilen 
ve büyük beğeni toplayan uygulama, artık 
Denizli genelinde ihtiyaç sahibi 65 yaş üstü 
vatandaşların evlerine giderek su tesisatı 
ve elektrik arızalarını ücretsiz olarak 
giderecek. 

Beğeni toplayan hizmet artık 19 ilçede

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, hizmetin kapsamını 
genişlettiklerini belirterek, “Amacımız 
büyüklerimizin yaşamını kolaylaştırmak ve 
onların yanında olduğumuzu hissettirmek. 
Bu hizmetle, hem güvenli bir yaşam alanı 
sunuyor hem de onların gönlünü 
kazanıyoruz” dedi. 

Nasıl başvuru yapılabilir?

65 yaş üstü vatandaşlar www.denizli.bel.tr 
adresinden veya ALO 153'e ulaşarak 
başvuru yapabilecek. Söz konusu 
destekten faydalanmak isteyen yurttaşların 
Denizli sınırları içerisinde ikamet ediyor 
olmaları, hane halkı gelirinin 15 bin TL'yi 
geçmemesi, sadece personel desteğinin 
sunulacağı ve gerekli malzeme temininin 
ise başvuru sahibine ait olduğu belirtildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN ÜCRETSİZ TAMİRAT DESTEĞİ DALGA DALGA BÜYÜYOR
Başkan Çavuşoğlu'ndan müjde “Tamirat hizmeti 19 ilçeye yayılıyor”

"SIFIR ATIK SONSUZ SANAT" YARIŞMASINDA GENÇ YETENEKLER ÖDÜLLERİNİ ALDI
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından çevre bilincini artırmak ve öğrencileri sanata 
teşvik etmek amacıyla düzenlenen Ortaokullar Arası “Sıfır Atık Sonsuz Sanat” temalı 
resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerin ödüllerini Başkan Çavuşoğlu verdi

61. Kütüphane Haftası 
Etkinlikleri kapsamında 
Necla Pamukcu 
Kütüphanesi'nden yola 
çıkan kitaplar, Sarayköy 
Anadolu Lisesi'nin ve 
Hasköy Hayrettin Türkölmez 
İlkokulu ve Ortaokulu'nun 
kütüphanelerinde 
öğrencilerle buluştu.

Cafer Sadık Abalıoğlu Eğitim ve Kültür 
Vakfı bünyesinde yer alan ve açılışı 2006 
yılında merhum Turgut Özakman 
tarafından yapılan Necla Pamukcu 
Kütüphanesi, kitap dostlarının bağışlarıyla 
zenginleşen yayın arşivini öğrencilerle 
buluşturmaya devam ediyor.

61.Kütüphane Haftası Etkinlikleri 
kapsamında, ihtiyaç fazlası kitaplar kardeş 
kütüphane olarak belirlenen Sarayköy 
Anadolu Lisesi ve Hasköy Hayrettin 
Türkölmez İlkokuluve Ortaokulu ile 
paylaşıldı. Yapılan bağışla, Sarayköy 
Anadolu Lisesi'ne 331 adet, Hasköy 

Hayrettin Türkölmez İlkokulu ve 
Ortaokulu'na ise 442 adet olmak üzere 
toplam 773 kitap ulaştırıldı.

Necla Pamukcu Kütüphanesi2017 yılında 
Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından “Özel Kütüphaneler” 
kapsamına alınmıştır.Hem çocukların hem 
de yetişkinlerin ücretsiz olarak faydalandığı 
kütüphanede 15 bine yakın yayın 
bulunuyor. Kitap okuma alışkanlığını teşvik 
etmek ve kütüphane kullanımını artırmak 
amacıyla çeşitli projeler hayata geçiriliyor.

Bu projelerden biri olan "Haydi Anne Sen 
de Oku!" yarışması ile annelerin kişisel 
gelişimlerine katkı sağlanırken, aynı 
zamanda çocuklarına kitap okuma 
konusunda rol model olmaları amaçlanıyor. 
Yarışma kapsamında, belirli bir süre 
içerisinde Necla Pamukcu 
Kütüphanesi'nden kitap alarak en çok sayfa 
okuyan ilk üç anne ödüllendiriliyor.

Ayrıca eğitim-öğretim dönemi boyunca 
farklı seviyelerdeki okullar kütüphaneye 
ziyaretler düzenliyor, kütüphanede 
çocuklara yönelik yazar söyleşileri 
gerçekleştiriliyor. // Haber Merkezi

NECLA PAMUKCU KÜTÜPHANESİ'NDEN İKİ OKULA 773 ADET KİTAP BAĞIŞI
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Hizmet-İş Sendikası Denizli Şube Başkanı 
Gürgün Gedik ile birlikte imzalanan ek 
protokol ile Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı 
PERAŞ, DESKİ ve Ulaşım AŞ'de görev 
yapan toplam 3 bin 846 işçiyi kapsayan ek 
protokol iş sözleşmesi hayata geçirildi.

Protokol kapsamında işçilerin 2025 yılı 
içerisinde maaşlarından gelir vergisi kesintisi 
yapılmayacak. Büyükşehir Belediyesi, 
yaklaşık 30 milyon TL tutarındaki vergi 
yükünü üstlenerek, işçilerin maaşlarının tam 
olarak hesaplarına geçmesini sağlayacak.

Başkan Çavuşoğlu her zaman emekçinin 
yanında

Ek protokol töreninde konuşan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, “İşçi kardeşlerimizle yeni bir 
yolculuğa çıkacağız. Vergiden kaynaklanmış 
olan maaşlarındaki azalmaları yılsonuna 
kadar Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak 
finanse edeceğiz. Yaklaşık olarak 30 milyon 
liralık miktara tekabül edecek. Biz de 
biliyoruz ki arkadaşlarımız bu anlamda zor 
durumdalar yol arkadaşlığı yapan 

kardeşlerimizin Büyükşehir Belediyemize artı 
değer koyduğu sürece biz de bu değeri 
paylaşacağız. Tüm çalışan kardeşlerimize 
hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum. Emeğini 
harcayan herkesle güzel bir yolculuğa 
yürüyeceğiz.” dedi.

Sendika Başkanı Gedik'ten teşekkür

Hizmet-İş Sendikası Denizli Şube Başkanı 
Gürgün Gedik ise, Başkan Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'na teşekkür ederek, Başkan 
Çavuşoğlu'nun emek ve emekçiden yana 
olduğunu vurgulayarak, “Emekten ve 

emekçiden yana bir tavır sergilemiştir. Bizim 
gönlümüzde yeri her zaman ayrıdır. Bizim bir 
büyüğümüz ve ağabeyimizdir. İşçi 
arkadaşlarımıza sunduğu bu katkıdan dolayı 
da ayrıca çok teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu ve Hizmet İş 
Sendikası Denizli Şube Başkanı Gürgün 
Gedik,  Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı 
PERAŞ, DESKİ ve Ulaşım AŞ'de görev 
yapan toplam 3 bin 846 işçiyi kapsayan ek 
protokol iş sözleşmesini imzaladı. // Haber 
Merkezi

Başkan Çavuşoğlu, emeklilerden esnafa, 
öğrencilerden çiftçilere, kadınlardan gençlere 
kadar geniş bir yelpazede herkesin hayatına 
dokunan ve borçlanmadan hayata geçirilen 
onlarca projeyi anlattı.

Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan 
ayı Olağan Toplantısı'nın ilk birleşimi yapıldı. 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu başkanlığında yapılan 
toplantının 35. gündem maddesinde Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 2024 Yılı Faaliyet 
Raporu görüşüldü. Başkan Çavuşoğlu 
burada yaptığı konuşmada, göreve geldiği 
günden bu yana şehrin her kesimine 

dokunan projelerle Denizli'yi daha yaşanabilir 
bir kent haline getirmek için çalıştıklarını 
söyledi. 

“Bu şehrin kaynakları, bu şehrin 
insanlarına…”

Başkan Çavuşoğlu, 2024 yılında 
emeklilerden esnafa, öğrencilerden çiftçilere, 
kadınlardan gençlere uzanan ve hayata 
geçirdikleri çalışmaları tek tek anlatarak, “Bu 
şehrin kaynaklarını, bu şehrin insanlarına 
tahsis ederek ilk yılımızda onlarca projeyi 
borçlanmadan gerçekleştirdik. Büyükşehir 
Belediyesi ve DESKİ'de çalışan 
arkadaşlarıma, bu kararları alma noktasında 

güvenlerini her zaman hissettiğimiz ve her 
zaman yanımızda duran siz meclis 
üyelerimize bir kez daha teşekkür ediyorum. 
Bugün bu şehirde yaratılan güzelliklerin 
tamamı sizlerin eseri, sizlerin imzasıyla 
olmaktadır” diye konuştu.

Başkan Çavuşoğlu: Hep beraber daha 
güzel işlere imza atacağız

Sosyal belediyecilik anlayışı ile kente insan 
odaklı hizmeti daha da ilerleteceklerini 
vurgulayan Başkan Çavuşoğlu, “Umut 
ediyoruz ki, önümüzdeki yılarda da bu güzel 
hizmetleri her geçen gün artırır, hep beraber 
daha güzel işlere imza atacağız” ifadelerini 

kullandı. Başkan Çavuşoğlu, faaliyet raporu 
sunumunun ardından meclis üyeleri 
tarafından uzun süre alkışlandı. 
Konuşmaların ardından yapılan oylamada 
Denizli Büyükşehir Belediyesi 2024 yılı 
Faaliyet Raporu kabul edildi.

Encümen ve komisyon üyeleri de seçildi

Öte yandan Mecliste ilgili gündem 
maddelerini görüşecek komisyonlar ile 
encümen üyelerinin seçimi gerçekleştirildi. 
Seçimlerin ardından ilgili maddeler 
görüşülmek üzere seçilen komisyonlara 
havale edildi.  // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, anne ve 
anne adaylarına yönelik çocuk gelişimini 
destekleyici önemli bir eğitim programı 
başlattı. “Bebeklik ve Erken Çocuklukta 
Nörolojik Gelişim; Aileler İçin İpuçları” başlıklı 
programın ilki, Mehmet Akif Ersoy Sosyal 
Etkinlik Merkezi'nde yapıldı.  Programa 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali 
Marım, davetliler ve çok sayıda anne ve 
anne adayları katıldı. Katılımcılar, Çocuk 
Nörolojisi Uzmanı Doç. Dr. Akgün Ölmez 

Türker'den bebeklik ve erken çocukluk 
dönemindeki nörolojik gelişim süreci 
hakkında kapsamlı bilgiler aldı. Programda 
otizm, dikkat eksikliği, epilepsi ve motor 
gelişim geriliği gibi çocuklarda sık 
karşılaşılan nörolojik rahatsızlıklar ele 
alınarak, erken tanının önemi vurgulandı.

Nörolojik gelişim konusunda aileler 
bilinçlendiriliyor

Eğitimde, sağlıklı beyin gelişimi için dikkat 
edilmesi gereken faktörler ile ideal gelişim 

ortamının nasıl oluşturulacağına dair önemli 
ipuçları paylaşıldı. Anne adaylarından yeni 
doğum yapmış annelere, okul çağındaki 
çocukların annelerinden özel gereksinimli 
çocuklara sahip annelere kadar geniş bir 
katılımcı kitlesine hitap eden bu program, 
ailelerin çocuklarının gelişimini bilinçli şekilde 
desteklemelerine yardımcı olmayı amaçlıyor. 
Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin bu anlamlı 
çalışması, ailelerin çocuk nörolojisi 
konusunda bilinçlenmesine katkı sağlayacak.

Başkanvekili Marım: “Çocuklarımızın 
sağlıklı gelişimi, toplumun geleceği demek”

Programda konuşmalarını gerçekleştiren 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali 
Marım, annelerin ve anne adaylarının her 

zaman yanlarında olduklarını belirterek 
nörolojik gelişimin bilgi ve farkındalıkla 
paralel olduğunun altını çizdi. Başkanvekili 
Marım konuşmasının devamında, “ Bizim 
çocukluğumuzda bu kadar bilgi alamıyorduk. 
Bugün burada annelerimizle birlikte olmak 
bizim için çok anlamlı. Çocuklarımızın 
sağlıklı gelişimi, toplumun geleceği demek. 
Özellikle erken yaşta farkındalık kazanmak, 
nörolojik gelişim süreçlerini doğru takip 
etmek son derece önemli. Bu eğitim 
programıyla annelerimize hem bilimsel bilgi 
sunuyor hem de onlara yalnız olmadıklarını 
hissettiriyoruz” ifadelerini kullandı.

 // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR 2024 FAALİYET RAPORU KABUL EDİLDİ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin “2024 yılı Faaliyet Raporu” onaylandı

BÜYÜKŞEHİR'DEN ANNELERE ÇOCUK NÖROLOJİSİ EĞİTİMİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlikte Çocuk 
Nörolojisi Uzmanı Doç. Dr. Akgün Ölmez, anne ve anne adaylarına 
sağlıklı beyin gelişimi ve ideal gelişim ortamı konularında eğitim verdi

5-6. sınıflar ile 7-8. sınıflar olmak üzere iki 
ayrı kategoride gerçekleştirilen yarışmada, 
jüri değerlendirmesi sonucunda her kategori 
için ilk 5 eser belirlendi. Nihat Zeybekci 
Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 
ödül törenine Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Yardımcıları Özgür Başkurt, Hülya 
Bartal, daire başkanları, çok sayıda davetli 
ve öğrenci katıldı. Programın açılış 
konuşmasını yapan İklim Değişikliği ve Sıfır 
Atık Dairesi Başkanı Umut Somyürek, 
Büyükşehir Belediyesinin sıfır atık 
konusunda gerçekleştirdiği çalışmalar 
hakkında kısa bir sunum gerçekleştirdi. 

Daha yaşanabilir bir kent

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu da, daha temiz, daha 
yaşanabilir bir Denizli ve dünya için 
çalışmaya devam ettiklerini söyleyerek, 
“Denizli Büyükşehir Belediyesi olarak sıfır 
atık konusunu yalnızca bir çevre politikası 

değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi olarak 
benimsiyoruz. Bu yaklaşımı çocuklarımızın 
sanatla ifade etmesi, bu bilinci 
içselleştirdiğinin en güzel göstergesi. Bugün 
burada, sadece bir yarışmanın ödüllerini 
değil; geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın hayal gücünü, emeğini ve 
çevreye olan duyarlılığını ödüllendiriyoruz. 
Tüm öğrencilerimizi ve onları destekleyen 
ailelerini, öğretmenlerini yürekten 
kutluyorum” ifadelerini kullandı. Yarışmada 
birinci olan öğrencilere tablet, ikinci olanlara 
bisiklet, üçüncülük ödülünü alanlara ise 
profesyonel resim seti hediye edildi. Jüri 
Özel Ödülü ve Teselli Ödülü kazanan 
öğrencilere de resim seti verildi. 

Ödül kazananlar

5. ve 6. sınıf kategorisinde Nezihe Derya 
Baltalı Bilim Sanat Merkezi 5. sınıf öğrencisi 
Zeynep Yıldız birinci, ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulu 6. sınıf öğrencisi Zeynel Ada Ünal 
ikinci, Pınarkent Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi 

Cudi Şehni ise üçüncü oldu. Jüri Özel 
Ödülünü Ressam İbrahim Çallı Ortaokulu 6. 
sınıf öğrencisi Zeynep Akça, Teselli Ödülünü 
ise Hacı Halil Bektaş Ortaokulu 5. sınıf 
öğrencisi Simay Daşıkan aldı.

7. ve 8. sınıf kategorisinde ise Hacı İrfan 
Mersin Cumhuriyet Ortaokulu 7. sınıf 
öğrencisi Rümeysa Daraman birinci, Esat 
Sivri Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi Zeynep 
Beren San ikinci, ODTÜ Geliştirme Vakfı 
Okulu 7. sınıf öğrencisi Beril Çeştepe üçüncü 
oldu. Jüri Özel Ödülünü Zahide Kaynak 
Dinçer Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi İkrasu 

Kocaoğlu, Teselli Ödülünü de Sarayköy Gazi 
Ortaokulu 8. sınıf öğrencisi Semanur Dinçer 
aldı.

Öğrenciler unutulmaz bir gün yaşadı

Öte yandan etkinlikler kapsamında Denizli 
Bilim Merkezi'nde Sıfır Atık Atölyesi'nde 
öğrenciler atık malzemelerden yeni ürünler 
tasarlayarak, geri dönüşüm ve yeniden 
kullanım kavramlarını uygulamalı olarak 
öğrendi. Planetaryum da uzayın gizemli 
dünyasında keşfe çıkarak; gezegenleri, 
yıldızları ve çevreyle ilişkili gökyüzü olaylarını 
izleme fırsatı buldu. // Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR'DEN İŞÇİLERİNE ÖRNEK UYGULAMA
Gelir vergisi kesintisini belediye üstlenecek Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, çalışanlarının yanında olmaya devam ediyor.

Sosyal belediyecilik anlayışıyla önemli 
çalışmalara imza atan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, 65 yaş üstü ihtiyaç sahiplerinin 
su ve elektrik arızalarına ücretsiz müdahale 
ettiği hizmetini artık kentin tamamında 
sunacak.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Evde Mini 
Bakım Onarım Ekibi, yüzleri güldürmeye 
devam ediyor. Başlangıçta Pamukkale ve 
Merkezefendi ilçelerinde hayata geçirilen 
ve büyük beğeni toplayan uygulama, artık 
Denizli genelinde ihtiyaç sahibi 65 yaş üstü 
vatandaşların evlerine giderek su tesisatı 
ve elektrik arızalarını ücretsiz olarak 
giderecek. 

Beğeni toplayan hizmet artık 19 ilçede

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, hizmetin kapsamını 
genişlettiklerini belirterek, “Amacımız 
büyüklerimizin yaşamını kolaylaştırmak ve 
onların yanında olduğumuzu hissettirmek. 
Bu hizmetle, hem güvenli bir yaşam alanı 
sunuyor hem de onların gönlünü 
kazanıyoruz” dedi. 

Nasıl başvuru yapılabilir?

65 yaş üstü vatandaşlar www.denizli.bel.tr 
adresinden veya ALO 153'e ulaşarak 
başvuru yapabilecek. Söz konusu 
destekten faydalanmak isteyen yurttaşların 
Denizli sınırları içerisinde ikamet ediyor 
olmaları, hane halkı gelirinin 15 bin TL'yi 
geçmemesi, sadece personel desteğinin 
sunulacağı ve gerekli malzeme temininin 
ise başvuru sahibine ait olduğu belirtildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'İN ÜCRETSİZ TAMİRAT DESTEĞİ DALGA DALGA BÜYÜYOR
Başkan Çavuşoğlu'ndan müjde “Tamirat hizmeti 19 ilçeye yayılıyor”

"SIFIR ATIK SONSUZ SANAT" YARIŞMASINDA GENÇ YETENEKLER ÖDÜLLERİNİ ALDI
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından çevre bilincini artırmak ve öğrencileri sanata 
teşvik etmek amacıyla düzenlenen Ortaokullar Arası “Sıfır Atık Sonsuz Sanat” temalı 
resim yarışmasında dereceye giren öğrencilerin ödüllerini Başkan Çavuşoğlu verdi

61. Kütüphane Haftası 
Etkinlikleri kapsamında 
Necla Pamukcu 
Kütüphanesi'nden yola 
çıkan kitaplar, Sarayköy 
Anadolu Lisesi'nin ve 
Hasköy Hayrettin Türkölmez 
İlkokulu ve Ortaokulu'nun 
kütüphanelerinde 
öğrencilerle buluştu.

Cafer Sadık Abalıoğlu Eğitim ve Kültür 
Vakfı bünyesinde yer alan ve açılışı 2006 
yılında merhum Turgut Özakman 
tarafından yapılan Necla Pamukcu 
Kütüphanesi, kitap dostlarının bağışlarıyla 
zenginleşen yayın arşivini öğrencilerle 
buluşturmaya devam ediyor.

61.Kütüphane Haftası Etkinlikleri 
kapsamında, ihtiyaç fazlası kitaplar kardeş 
kütüphane olarak belirlenen Sarayköy 
Anadolu Lisesi ve Hasköy Hayrettin 
Türkölmez İlkokuluve Ortaokulu ile 
paylaşıldı. Yapılan bağışla, Sarayköy 
Anadolu Lisesi'ne 331 adet, Hasköy 

Hayrettin Türkölmez İlkokulu ve 
Ortaokulu'na ise 442 adet olmak üzere 
toplam 773 kitap ulaştırıldı.

Necla Pamukcu Kütüphanesi2017 yılında 
Denizli Valiliği İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü tarafından “Özel Kütüphaneler” 
kapsamına alınmıştır.Hem çocukların hem 
de yetişkinlerin ücretsiz olarak faydalandığı 
kütüphanede 15 bine yakın yayın 
bulunuyor. Kitap okuma alışkanlığını teşvik 
etmek ve kütüphane kullanımını artırmak 
amacıyla çeşitli projeler hayata geçiriliyor.

Bu projelerden biri olan "Haydi Anne Sen 
de Oku!" yarışması ile annelerin kişisel 
gelişimlerine katkı sağlanırken, aynı 
zamanda çocuklarına kitap okuma 
konusunda rol model olmaları amaçlanıyor. 
Yarışma kapsamında, belirli bir süre 
içerisinde Necla Pamukcu 
Kütüphanesi'nden kitap alarak en çok sayfa 
okuyan ilk üç anne ödüllendiriliyor.

Ayrıca eğitim-öğretim dönemi boyunca 
farklı seviyelerdeki okullar kütüphaneye 
ziyaretler düzenliyor, kütüphanede 
çocuklara yönelik yazar söyleşileri 
gerçekleştiriliyor. // Haber Merkezi

NECLA PAMUKCU KÜTÜPHANESİ'NDEN İKİ OKULA 773 ADET KİTAP BAĞIŞI
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Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan'ın imzasıyla 
gerçekleştirilen 10 
Nisan 2025 tarihli 
atamaların yer aldığı 
Resmi Gazete'de 
yayımlanan karar ile 
Pamukkale 
Üniversitesi 
Rektörlüğü'ne atanan 
Prof. Dr. Mahmud 

Güngör için Rektörlük 
makamında devir 
teslim töreni 
gerçekleştirildi.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen devir 
teslim töreninde konuşma yapan eski Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan şunları ifade etti: 
“2021 yılının Ocak ayında başladığım 
görevim bugün itibariyle son buldu. Değerli 
Mahmud Hocamızın hem saha tecrübesi var 
hem de üniversite tecrübesi var. Bu görevi 
kendisine devretmenin de mutluluğunu 
yaşıyoruz. Pamukkale Üniversitesi için 
elimizden geleni yaptık. Bundan sonra da 
Mahmud Hocamız elinden geleni yapacaktır. 
Bizim de her zaman kendisinin yanında 
olacağımızı kendisinin huzurunda belirtmek 
isterim. Hem Üniversitemize hem de YÖK 

camiamıza hem Denizli'mize hem de 
ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
Çok teşekkür ediyorum.” 

Rektör Prof. Dr. Güngör: “Kimseyi 
ötekileştirmeyeceğiz. Ortak akılla bir 
Üniversite nasıl yönetilir, önceki 
Rektörlerimizden aldığımız tecrübelerimizi de 
katarak hizmetlerimizi devam ettireceğiz.”

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ise 
yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Önceki 
dönem Rektörlük görevini yerine getiren 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan sağ olsun, 
kendisinin bahsettiği gibi beş yıla yakın bir 
süre Üniversitemize olanca gücüyle hizmet 
ettiğine hepimiz şahidiz. Ben bu zamana 
kadar yapmış olduğu hizmetlerden dolayı 
kendisine huzurlarınızda teşekkür ediyorum. 
Biz de inşallah kendisinden devraldığımız 
bayrağı daha yükseklere taşımak üzere 
ekibimizle olanca gücümüzle 
sahipleneceğimize huzurlarınızda söz 

veriyorum. Bizim bir derdimiz var Hocamızla 
aynı olan o da Üniversitenin gelişimidir. 
Bugün huzurlarınızda Hocama teşekkür 
ederken de aynı şekilde bizden desteklerinizi 
esirgememesini ve bu hizmet sürecinin 
devamı noktasında bize katkı sağlamasını 
canı gönülden arzu ediyorum. Kimseyi 
ötekileştirmeyeceğiz. Ortak akılla bir 
Üniversite nasıl yönetilir, önceki 
Rektörlerimizden aldığımız tecrübelerimizi de 
katarak hizmetlerimizi devam ettireceğiz. 
Ben başta Ahmet Hocamıza ve kıymetli 
yardımcılarımıza, daire başkanlarımıza, 
personelimize ve akademisyen 
arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. 
Devraldığımız bayrağı inşallah daha da 
yükselterek bizden sonraki Rektör Hocamıza 
devrederiz.”

Tören, karşılıklı çiçek takdimi ve fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi. // Haber 
Merkezi

Rektör Prof. Dr. Güngör: “Üstün başarı 
gösteren tüm sporcularımızı ve bu 
başarılarda katkısı olan öğretim üyemiz Doç. 
Dr. Yeliz İlgar Doğan'ı ve diğer 
antrenörlerimiz ile uluslararası hakemlik 
görevi yapan herkesi tebrik ederim.”

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör 
konuyla ilgili verdiği demeçte şunları kaydetti: 

“Toplamda 13 madalya ile ülkemize bu 
gururu ve mutluluğu yaşatan, önümüzdeki 
yıllarda gerçekleştirilecek Olimpiyatlar için 
umut veren ve üstün başarı gösterentüm 
sporcularımızı ve bu başarılarda katkısı olan 
başta öğretim üyemiz Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğan olmak üzere, organizasyonda 
antrenör olarak görev yapan Özgür 
Gümüşlü, Özgür Şanlı, uluslararası hakem 
olarak görev yapan Sevgi Sarı ve Mustafa 
Arca'yı tebrik ediyor, gelecek yarışmalarda 
da başarılarının devamını diliyorum.” // 
Haber Merkezi

4-14 Nisan tarihleri 
arasında Sırbistan'ın 
Zlatibor kentinde 
gerçekleşen ISF 
(International School 
SportFederation) U15 
Gymnasiade 2025 
organizasyonunda 
uluslararası hakemlik 
görevi alan Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Spor Bilimleri Fakültesi 
(SBF)öğretim üyesi 
Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğan dünya spor 
arenasında ülkemizi ve 
PAÜ'yübaşarıyla temsil 
etmeye devam ediyor.

Dört para sporu ile birlikte toplamda 25 spor 
dalının yer aldığı ve dünyanın her 
köşesinden okul sporcularının bir araya 
geldiği ISF etkinliği (International School 

SportFederation) kültürlerin, geleneklerin ve 
yeteneklerin bir araya geldiği 2 yılda bir 
düzenlenen en büyük spor organizasyonları 
arasında yer alıyor. Bu kapsamda 
Uluslararası Okul Sporları Federasyonu'nun 
(ISF) Artistik Cimnastik Teknik Kurul Üyesi 
olarak ve aynı zamanda uluslararası hakem 
olarak görev yapan PAÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğan dünya spor arenasında ülkemizi ve 
Pamukkale Üniversitesi'ni gururlandırmaya 
devam ediyor.

Türk Milli Takımlarının Kazandığı 
Madalyalar Gurur Yaşattı

Takım yarışmalarında Artistik Cimnastik 
Genç Erkekler Millî Takımımız birinci olarak 
altın madalya, Artistik Cimnastik Genç 
Kadınlar Millî Takımımız ikinci olarak gümüş 
madalya; Bireysel yarışmalarda genç 
kadınlar genel tasnifte İrem Karabalık ikinci 
olarak gümüş, İnci Kaleköylüoğlu üçüncü 
olarak bronz, genç erkekler genel tasnifte 
Deniz Şükrüoğlu üçüncü olarak bronz 
madalya kazandı. 

KadınlarArtistik Cimnastik Gençler Alet 
finallerinde Yaşam Suğra Akan yer aletinde 
birinci olarak altın madalya, İrem Karabalık 
atlama masasında birinci olarak altın 
madalya, yer aletinde ikinci olarak gümüş 
madalya, İnci Kaleköylüoğlu denge aletinde 

ikinci olarak gümüş madalya, asimetrik 
paralelde üçüncü olarak bronz madalya 
kazandı. 

Erkekler Artistik Cimnastik Gençler Alet 

finallerinde ise Umut Örs halka aletinde ikinci 
olarak gümüş madalya, atlama masasında 
üçüncü olarak bronz madalya, Hüseyin Emir 
Cünedioğlu barfikste ikinci olarak gümüş 
madalya kazandı. 

PAÜ REKTÖRLÜĞÜNDE DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PAÜ'LÜ AKADEMİSYENISFU15 GYMNASİADE 2025'TE ULUSLARARASI HAKEMLİK GÖREVİ ALDI
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Resmi Gazete'de 
yayımlanan karar ile 
Pamukkale 
Üniversitesi 
Rektörlüğü'ne atanan 
Prof. Dr. Mahmud 

Güngör için Rektörlük 
makamında devir 
teslim töreni 
gerçekleştirildi.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen devir 
teslim töreninde konuşma yapan eski Rektör 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan şunları ifade etti: 
“2021 yılının Ocak ayında başladığım 
görevim bugün itibariyle son buldu. Değerli 
Mahmud Hocamızın hem saha tecrübesi var 
hem de üniversite tecrübesi var. Bu görevi 
kendisine devretmenin de mutluluğunu 
yaşıyoruz. Pamukkale Üniversitesi için 
elimizden geleni yaptık. Bundan sonra da 
Mahmud Hocamız elinden geleni yapacaktır. 
Bizim de her zaman kendisinin yanında 
olacağımızı kendisinin huzurunda belirtmek 
isterim. Hem Üniversitemize hem de YÖK 

camiamıza hem Denizli'mize hem de 
ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 
Çok teşekkür ediyorum.” 

Rektör Prof. Dr. Güngör: “Kimseyi 
ötekileştirmeyeceğiz. Ortak akılla bir 
Üniversite nasıl yönetilir, önceki 
Rektörlerimizden aldığımız tecrübelerimizi de 
katarak hizmetlerimizi devam ettireceğiz.”

Rektör Prof. Dr. Mahmud Güngör ise 
yaptığı konuşmada şunları kaydetti: “Önceki 
dönem Rektörlük görevini yerine getiren 
Prof. Dr. Ahmet Kutluhan sağ olsun, 
kendisinin bahsettiği gibi beş yıla yakın bir 
süre Üniversitemize olanca gücüyle hizmet 
ettiğine hepimiz şahidiz. Ben bu zamana 
kadar yapmış olduğu hizmetlerden dolayı 
kendisine huzurlarınızda teşekkür ediyorum. 
Biz de inşallah kendisinden devraldığımız 
bayrağı daha yükseklere taşımak üzere 
ekibimizle olanca gücümüzle 
sahipleneceğimize huzurlarınızda söz 

veriyorum. Bizim bir derdimiz var Hocamızla 
aynı olan o da Üniversitenin gelişimidir. 
Bugün huzurlarınızda Hocama teşekkür 
ederken de aynı şekilde bizden desteklerinizi 
esirgememesini ve bu hizmet sürecinin 
devamı noktasında bize katkı sağlamasını 
canı gönülden arzu ediyorum. Kimseyi 
ötekileştirmeyeceğiz. Ortak akılla bir 
Üniversite nasıl yönetilir, önceki 
Rektörlerimizden aldığımız tecrübelerimizi de 
katarak hizmetlerimizi devam ettireceğiz. 
Ben başta Ahmet Hocamıza ve kıymetli 
yardımcılarımıza, daire başkanlarımıza, 
personelimize ve akademisyen 
arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. 
Devraldığımız bayrağı inşallah daha da 
yükselterek bizden sonraki Rektör Hocamıza 
devrederiz.”

Tören, karşılıklı çiçek takdimi ve fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi. // Haber 
Merkezi

Rektör Prof. Dr. Güngör: “Üstün başarı 
gösteren tüm sporcularımızı ve bu 
başarılarda katkısı olan öğretim üyemiz Doç. 
Dr. Yeliz İlgar Doğan'ı ve diğer 
antrenörlerimiz ile uluslararası hakemlik 
görevi yapan herkesi tebrik ederim.”

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör 
konuyla ilgili verdiği demeçte şunları kaydetti: 

“Toplamda 13 madalya ile ülkemize bu 
gururu ve mutluluğu yaşatan, önümüzdeki 
yıllarda gerçekleştirilecek Olimpiyatlar için 
umut veren ve üstün başarı gösterentüm 
sporcularımızı ve bu başarılarda katkısı olan 
başta öğretim üyemiz Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğan olmak üzere, organizasyonda 
antrenör olarak görev yapan Özgür 
Gümüşlü, Özgür Şanlı, uluslararası hakem 
olarak görev yapan Sevgi Sarı ve Mustafa 
Arca'yı tebrik ediyor, gelecek yarışmalarda 
da başarılarının devamını diliyorum.” // 
Haber Merkezi

4-14 Nisan tarihleri 
arasında Sırbistan'ın 
Zlatibor kentinde 
gerçekleşen ISF 
(International School 
SportFederation) U15 
Gymnasiade 2025 
organizasyonunda 
uluslararası hakemlik 
görevi alan Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Spor Bilimleri Fakültesi 
(SBF)öğretim üyesi 
Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğan dünya spor 
arenasında ülkemizi ve 
PAÜ'yübaşarıyla temsil 
etmeye devam ediyor.

Dört para sporu ile birlikte toplamda 25 spor 
dalının yer aldığı ve dünyanın her 
köşesinden okul sporcularının bir araya 
geldiği ISF etkinliği (International School 

SportFederation) kültürlerin, geleneklerin ve 
yeteneklerin bir araya geldiği 2 yılda bir 
düzenlenen en büyük spor organizasyonları 
arasında yer alıyor. Bu kapsamda 
Uluslararası Okul Sporları Federasyonu'nun 
(ISF) Artistik Cimnastik Teknik Kurul Üyesi 
olarak ve aynı zamanda uluslararası hakem 
olarak görev yapan PAÜ Spor Bilimleri 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Yeliz İlgar 
Doğan dünya spor arenasında ülkemizi ve 
Pamukkale Üniversitesi'ni gururlandırmaya 
devam ediyor.

Türk Milli Takımlarının Kazandığı 
Madalyalar Gurur Yaşattı

Takım yarışmalarında Artistik Cimnastik 
Genç Erkekler Millî Takımımız birinci olarak 
altın madalya, Artistik Cimnastik Genç 
Kadınlar Millî Takımımız ikinci olarak gümüş 
madalya; Bireysel yarışmalarda genç 
kadınlar genel tasnifte İrem Karabalık ikinci 
olarak gümüş, İnci Kaleköylüoğlu üçüncü 
olarak bronz, genç erkekler genel tasnifte 
Deniz Şükrüoğlu üçüncü olarak bronz 
madalya kazandı. 

KadınlarArtistik Cimnastik Gençler Alet 
finallerinde Yaşam Suğra Akan yer aletinde 
birinci olarak altın madalya, İrem Karabalık 
atlama masasında birinci olarak altın 
madalya, yer aletinde ikinci olarak gümüş 
madalya, İnci Kaleköylüoğlu denge aletinde 

ikinci olarak gümüş madalya, asimetrik 
paralelde üçüncü olarak bronz madalya 
kazandı. 

Erkekler Artistik Cimnastik Gençler Alet 

finallerinde ise Umut Örs halka aletinde ikinci 
olarak gümüş madalya, atlama masasında 
üçüncü olarak bronz madalya, Hüseyin Emir 
Cünedioğlu barfikste ikinci olarak gümüş 
madalya kazandı. 

PAÜ REKTÖRLÜĞÜNDE DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

PAÜ'LÜ AKADEMİSYENISFU15 GYMNASİADE 2025'TE ULUSLARARASI HAKEMLİK GÖREVİ ALDI



PLAN
PROJE
TAAHHÜT
MÜTEAHHİTLİK

0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:580                                                14 NİSAN 2025  PAZARTESİ            5 TL

www.genccivrilgazetesi.com

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL

05
55

55
9 

30
 6

2
Ç

a
rş

ı 
M

a
h

. 
K

a
d

ir
 K

a
m

e
ro

ğ
lu

 C
a

d
.

N
o

:8
/

B
 Y

e
n

i 
C

a
m

i 
K

a
rş

ıs
ı 

/
 Ç

iv
ri

l

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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